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sedežne garniture

tapeciranje kuhinjskih kotov, stolov...

izdelava po meri
sedežne garniture

tapeciranje kuhinjskih kotov, stolov...

izdelava po meri

obnova, popravilo sedežnih garniturobnova, popravilo sedežnih garnitur

SALON Suhadole 57, Komenda  M: 051/877 920M: 051/877 920SALON Suhadole 57, Komenda

Odpiralni čas:
pon. - pet. 8-19 
sobota 9-13
Veterina Kranj d.o.o., Šuceva ulica 25, Kranj
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Nikotrans & Begrad, d. o. o.

Razvoz betona v najkrajšem 
možnem času z najsodobnejšim 
avtomešalcem z že vgrajeno roko  
s črpalko na kamionu (doseg roke  
25 m), popolna izraba materiala, 
zelo primeren za težko dostopne 
kraje, kjer je dostop več kamionom  
otežen, za manjše betonaže, 
greznice, škarpe, brez razsipavanja 
betona v okolico.

Savska loka 23
4000 Kranj
Tel.: 04/236 40 30
Faks: 04/236 40 32

Skandinavska  
kakovostna zaščita  
vseh lesnih površin

Odslej tudi
TRGOVINA Z GRADBENIM 
MATERIALOM
  opečni izdelki,
  betonski in modularni bloki,
  poroterm,
  betonske cevi, jaški, pokrovi,
  cement, apno, malta, mivka,
  tlakovci, robniki,
  betonsko železo, armaturne mreže,
  PVC program.

1. kombinacija: 
bukve (70 %) in smreke (30 %)
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bukve (30 %) in smreke (70 %) 
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04/236 40 30
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Prijavite se na brezpla›no obveˆ›anje po e-poˆti ali 
SMS sporo›ilih.  

Obiˆ›ite naˆo spletno stran www.komunala-kranj.si in izpolnite 
obrazec "Prijava na obvestila".

Vaˆo prijavo lahko sporo›ite tudi na info@komunala-kranj.si 
ali pisno na naslov Komunala Kranj, d.o.o., Ulica Mirka 
Vadnova 1, 4000 Kranj.

Prijavite se na brezpla›no obveˆ›anje po e-poˆti ali 
SMS sporo›ilih.  

Obiˆ›ite naˆo spletno stran www.komunala-kranj.si in izpolnite 
obrazec "Prijava na obvestila".

Vaˆo prijavo lahko sporo›ite tudi na info@komunala-kranj.si 
ali pisno na naslov Komunala Kranj, d.o.o., Ulica Mirka 
Vadnova 1, 4000 Kranj.

 

Čisto je lepo.
KOMUNALA KRANJ d.o.o., UL. MIRK A VADNOVA 1, KRANJ

17-19 APRIL 2015
RADOVLJICA

19 APRIL 2015
PETEK OD 15.00 DO 19.00
SOBOTA IN NEDELJA OD 9.00 DO 19.00
WWW.FESTIVAL-COKOLADE.SI

17-19 APRIL 2015
RADOVLJICA

PETEK OD 15.00 DO 19.00
SOBOTA IN NEDELJA OD 9.00 DO 19.00
WWW.FESTIVAL-COKOLADE.SIWWW.FESTIVAL-COKOLADE.SI

NAJBOLJ ČOKOLADNA PRIREDITEV V SLOVENIJI
• MEDNARODNI SEJEM ČOKOLADNIC
• DEGUSTACIJE ČOKOLAD IN ČOKOLADNIH SLADIC
• GLASBENI, ZABAVNI IN TEMATSKI VEČERI
• DELAVNICE IN PREDSTAVE ZA OTROKE, 
   COOKING SHOWI, ZABAVEN PROGRAM, NAGRADNE IGRE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

TU
R

IZ
E

M
 R

AD
O

VL
JI

C
A

, L
IN

H
AR

TO
V 

TR
G

 1
, R

AD
O

VL
JI

C
A



OGLASI | 3 

DISKONT
Kranj, Savska loka 21/c (zraven bivše Planike)

T: 04/ 20 10 590
Odprto: pon.–pet. od 7. do 17. ure

sobota od 7. do 12. ure
Davidov hram d.o.o., Loke 37, 3333 Ljubno ob Savinji
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Po vsakem nakupu prejmete račun z označenim kuponom v vrednosti 2 % na artikle, označene na računu, ki ga lahko vnovčite pri naslednjem nakupu.

ŠIR OKA IZBIRA ,  VISOKA KAKOVOST,  NIZKE CENE
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PIVO STAROPRAMEN SVETLO 
  0,5L PLOČ. 0,99 EUR Z DDV

PIVO ESTRELLA BARCELONA 4,6% 
 0,5L PLOČ. 0,89 EUR Z DDV

PIVO ESTRELLA 
BARCELONA 4,6% 

0,33L STEKL  
0,79 EUR Z DDV

PIVO HEINEKEN 5% 
   0,33L STEKL. 1,22 EUR Z DDV

BUTELJKA CABERNET  
SAUVIGNON SIMČIČ 

0,75L   
3,81 EUR Z DDV

SIR EDAMEC 40% WEIDEGLUCK 
  3,50 EUR/KG Z DDV

ARAŠIDI SLANI ROYALS 
1KG 3,53 EUR Z DDV      

Čas je za novo kuhinjo!
Pomlad je ravno pravi čas, da v vašem stanovanju na široko odprete vrata novostim. Še 
posebej kuhinja je tisti prostor, ki je v zadnjih letih doživela precej sprememb tako z vidika 
funkcionalnosti, sodobnih materialov in zunanjega izgleda. Sodobna kuhinja je danes del 
bivalnega prostora in se povezuje z jedilnico in dnevno sobo v središče našega doma. 

Akcija staro za novo kuhinjo 
Če je vaša kuhinja potrebna obnove, je pomladna akcija v naših salonih kot 
naročena za vas - vašo staro kuhinjo vam demontiramo in odpeljemo. Poleg 
tega vam v mesecu aprilu nudimo še dodatno ugodnost - odkupimo vam 
vašo staro kuhinjo in vam to upoštevamo pri nakupu vaše nove kuhinje. 

Preverite podrobnosti na naših prodajnih mestih.

   Kuhinje Alples so kuhinje, ki jih priporoča tudi Peter Prevc!

V FEBRUARJU

Salon Prevc Kranj, Dorfarje 17, Žabnica, tel.: (04) 502 19 00, e-pošta: info@prevc.si
Alples studio Ljubljana BTC, BTC hala 10, tel.: (01) 541 18 20, e-pošta: alples.studio@prevc.si www.prevc.si

* kuhinje po meri
* jedilnice
* dnevne sobe

KUHINJA URBANA
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maja bertoncelj, fOtO: tina dokl

 Na marčevski seji so občinski sve-
tniki sprejeli proračun za letošnje leto. 
Je vaš prvi. Se v njem že kažejo "vaše" 
smernice razvoja občine?
„Najprej bi se rad zahvalil vsem svetni-
kom, da smo skupaj zmogli najti kon-
senz. Ta proračun je kompromis, vsak-
do se je moral nečemu odreči, da smo 
lahko sestavili uravnotežen proračun 
brez zadolževanja. Težko rečem, da se v 
njem vidi posebna vizija, ker je to prora-
čun, s katerim gasimo trenutne požare, 
saniramo najbolj akutne situacije, za-
ključujemo odprte investicije. Predvsem 
na prihodkovni strani smo se znašli 
pred velikim izzivom, po eni strani za-
radi znižanja povprečnine s strani drža-
ve, po drugi strani pa zaradi majhnega 
števila novih investicij, kar nam one-
mogoča še dodatno zadolževanje. Tež-
ko bi rekel, da je letošnji proračun zelo 
razvojno naravnan ali poln vizije. Želim 
si, da bi bil kakšen prihodnji lahko bolj.“

 Se vam zdi bolj problematična pri-
hodkovna ali odhodkovna stran?
„Največji izziv je predstavljala prihod-
kovna stran. Ne delam si utvar. Pred-
vsem je za prihodnja štiri leta treba 
vedeti, da je finančna avtonomija občin 
zelo majhna, kar pomeni, da svojih la-
stnih virov nimamo veliko, da smo v 
osemdesetih odstotkih odvisni od dr-

žave, po drugi strani pa občinam nova 
perspektiva pridobivanja evropskega 
denarja omogoča kandidiranje na zelo 
majhnem številu razpisov. Zelo ome-
jeno bo tudi pridobivanje denarja za 
infrastrukturo. Najbolj bogato obložen 
vlak z evropskim denarjem smo že za-
mudili.“

 Kje vidite možnosti povečanja na 
prihodkovni strani? Z delom je začel 
občinski redar, ste ena izmed občin, ki 
ne zaračunava davka na nepozidana 
stavbna zemljišča. 
„Želimo, da v letošnjem letu določen 
delež prihodka pride tudi iz naslova iz-
rekanja kazni. Ne želim pa, da bi jih iz-
rekali za malenkosti oziroma da bi pro-
račun polnili na račun naših občanov. 
Gre za to, da tudi skozi kazni skušamo 
narediti red predvsem na področju mi-
rujočega prometa. Zelo intenzivno na 
prihodkovni strani delamo na področju 
komunalnega prispevka, kjer želimo 
vzpodbuditi nov cikel investiranj v naši 
občini. Seveda je to povezano z občin-
skim prostorskim načrtom. Ko bo spre-
jet, se nadejamo, da se bo sprostilo več 
zemljišč. Prodali bomo tudi nepotrebno 
občinsko premoženje. Glede davka na 

nepozidana stavbna zemljišča moram 
povedati, da ga zaračunavamo pravnim 
osebam, ne pa tudi fizičnim. Na to temo 
smo slišali kar nekaj pomislekov tudi 
pri obravnavi proračuna. To je politična 
odločitev. Nekaj manevrskega prostora 
tukaj še imamo, je pa res, da je naša 
obremenitev občanov z nadomestilom 
za uporabo stavbnega zemljišča že sedaj 
visoka. Vprašanje, koliko je še smiselno 
dodatno obremenjevati občane zato, da 
bi krili proračunsko luknjo.“

 Odhodkovna stran proračuna zna-
ša dobrih trinajst milijonov evrov, od 
tega jih je devet z zakonsko podlago. 
„Zakonskih obveznosti imamo za de-
vet milijonov evrov, država pa nam jih 
s povprečnino da samo osem. Znotraj 
teh devetih milijonov evrov gre največ, 
dobra dva, za predšolsko vzgojo. Poleg 
tega gre denar še vsem drugim javnim 
zavodom, socialnim transferjem, sub-
vencijam, ki nam jih nalaga država. Ko 
seštejemo, ugotovimo, da nam ostane-
jo le še dobri štirje milijoni evrov. Pri 
letošnjem proračunu je še za dobre tri 
milijone evrov prevzetih obveznosti, to-
rej pogodb, ki so podpisane, izplačila pa 
zapadejo v letu 2015.“

NEJC SMOLE, ŽUPAN OBČINE MEDVODE

Več bo treba 
vlagati  
v komunalno 
infrastrukturo
Sprejet je najpomembnejši 
dokument občine – 
proračun. Velikih novih 
investicij v njem letos ni 
načrtovanih. Župan ob tem 
poudarja, da bo treba v 
prihodnje večjo pozornost 
nameniti komunalnemu 
področju, kar je ena od 
osnovnih nalog občine.

„Glavni projekti občine v letošnjem letu so zaključitev vseh 
odprtih investicij, energetska sanacija osnovne šole v Smledniku 
in izdelava prometne strategije za celotno občino.“
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Sotočje jE prIlOga ČaSOpISa 

So toč je (ISSN 1580 - 0547) je pri lo ga go renj ske ga gla sa o ob či ni Med vo de. pri lo go pri prav lja go renj ski glas, d. o. o., Kranj, Ble i we i so va ce sta 4, s so de lav ci: peter Košenina,  
Boš t jan lu štrik, Bo ris pri mo žič in Fran ci roz man. Od go vor na ured ni ca: Ma ri a Volč jak, ured ni ca pri lo ge Maja Bertoncelj (maja.bertoncelj@g-glas.si). Oglas no tr že nje: Mateja Žvižaj, 
te le fon: 04/201-42-48, 041/962 143, te le faks: 04/201-42-13. E-pošta: info@g-glas.si. De lo v ni čas: po ne de ljek, to rek, če tr tek in pet ek od 7. do 15. ure, sre da od 7. do 16. ure, so bo-
te, ne de lje in praz ni ki za pr to. pri pra va za tisk go renj ski glas, d. o. o., Kranj; Oblikovanje: Matjaž Švab; Tisk: Ti skar na lit te ra pic ta, d. o. o. SO TOČ jE šte vil ka 3 je pri lo ga 29. šte vil ke 
go renj ske ga gla sa, 10. aprila 2015. V na kla di 6000 iz vo dov jo do bi o vsa go spo dinj stva v ob či ni Med vo de brez plač no. Ob či na Med vo de, C. ko man dan ta Sta ne ta 12, Med vode.  
Na naslovnici: prišila je pomlad, foto: peter Košenina

 Katere so te prevzete obveznosti?
„Tukaj gre v glavnem za rekonstruk-
cijo Medvoške ceste, del investicije na 
Zbiljski cesti, zelo pomembna postavka 
je tudi izgradnja Regijskega centra za 
ravnanje z odpadki Ljubljana (RCERO). 
Občina Medvode je v skupini občin, ki 
soinvestirajo v izgradnjo. V letošnjem 
letu bomo morali zanj nameniti dobrih 
štiristo tisoč evrov. Bolj pa me skrbi 
prihodnje leto, saj smo dobili izračun, 
da bo treba samo v proračunu 2016 za 
RCERO zagotoviti dober milijon evrov. V 
razvojnih možnostih bomo tako znova 
zelo omejeni.“

 Razpolagali ste torej le s slabim mi-
lijonom evrov. Za kaj bo šel?
„Ta denar gre za razpise, torej za sofi-
nanciranje družbenih dejavnosti, so-
cialno-humanitarnega področja, kul-
turne dediščine in nekaj malega za 
investicije v ceste.“

 Če se ustaviva še pri zadolženosti 
občine. Številka je okrog pet milijo-
nov. Za kaj se je občina zadolžila in 
koliko dolga boste letos odplačali?
„Ta zadolževanja so šla predvsem za 
projekte izgradnje vrtcev, za določene 
obnove in lani za projekte, ki jih dokon-
čujemo v letošnjem letu. Ves čas opozar-
jam, da ni toliko problem višina dolga v 
naši občini, saj smo po zadolženosti na 
prebivalca nekje v povprečju, problem je 
dinamika zadolževanja. Problem je, ko 
v štirih letih vzameš tri kredite. Znesek 
kredita se bo letos zmanjšal za slabih 
sedemsto tisoč evrov. Zadnji kredit smo 
najeli lani z dobo odplačevanja deset 
let.“ 

 Nekateri svetniki so ob proračunski 
razpravi poudarili, da se premalo de-
narja nameni za komunalo, za ceste.
„Letos se bomo lotili zelo majhnega šte-
vila cest. Nekaj sredstev namenjamo za 
vzdrževanje, a ne dovolj, da bi bile ceste 
vsaj korektno vzdrževane. V prihodnje 
nas bo na področju komunale čakalo 
ogromno dela. Treba je razumeti, kaj 
so osnovne naloge občine, in zagotovo 
je ena izmed prvih zagotavljanje vsaj 
osnovne komunalne ureditve, k čemur 

gredo tako ceste, vodooskrba, kanaliza-
cija. Da bi vse uredili, bi morali nameni-
ti kar nekaj naših proračunov. Na tem 
področju smo v velikem zaostanku.“

 Omenjeno je bilo, da bi morali dati 
prednost cestam, ki vodijo do turistič-
nih točk. Bodo prioritetne? 
„Jaz se nagibam k temu, da prioriteto 
dobijo ceste, ki so povezovalne, kjer je 
gostota prometa zelo velika. Ena izmed 
takšnih najbolj obremenjenih cest je 
cesta Valburga–Trboje, ki je mejna cesta 

z občino Šenčur. Slednja je cesto do ob-
činske meje rekonstruirala že pred leti, 
nam ostaja dober kilometer odseka, ki 
ga rekonstruiramo že zadnjih dvajset, 
trideset let. V letošnjem letu name-
ravamo odkupiti še zadnja zemljišča, 
projekt je narejen in v prihodnjem letu 
bomo pristopili k izvedbi.“

 Omenili ste energetsko sanacijo 
Osnovne šole Smlednik. Je to najve-
čja načrtovana investicija v letošnjem 
letu na področju družbenih dejavno-
sti?
„Pripravljeno imamo projektno nalo-
go, čakamo na objavo državnega raz-
pisa za evropska sredstva, na katerem 
bomo kandidirali. Upamo, da bo v maju 
vendarle objavljen in da jeseni dobimo 
rezultate. Gre za energetsko sanacijo, 
torej obnovo fasade, zamenjavo oken, 
strehe, obnovo tako osnovne šole kot 
telovadnice z dodatnimi izboljšavami. 
Zelo intenzivno razmišljamo tudi o 
tem, da bi spremenili način ogrevanja 
in bi bil to prvi javni zavod, ki bi se ogre-
val na lesno biomaso. Energetska sana-
cija OŠ Smlednik je največja načrtovana 
investicija na področju družbenih de-
javnosti, druga, manjša, pa je postavi-

tev jedilnice ob Osnovni šoli Preska. Gre 
za manjšo modularno rešitev. Zelo in-
tenzivno pa delamo tudi na reševanju 
prostorske stiske na tej šoli.“

 Del proračuna je tudi načrt razvoj-
nih programov. Kaj so glavni poudar-
ki?
„Trdim, da je načrt razvojnih programov 
(NRP) zelo realno načrtovan. Projekti v 
njem morajo biti, če želimo zanje dobi-
ti evropska sredstva. Je živ dokument, 
ki se letno lahko dopolnjuje. O NRP-ju 

bi pa lahko rekel, da govorimo o izzi-
vih, tudi županovih izzivih prihodnjih 
štirih let. V njem je kar nekaj drznih 
investicij, za katere pa hkrati tudi pri-
znavamo, da bodo uresničene, če bo ob-
javljen kakšen od razpisov, na katerega 
lahko kandidiramo. Tukaj govorimo o 
medgeneracijskem centru, s katerim bi 
rešili vprašanje kulturnega doma, kul-
turnega centra, glasbene šole, prostora 
za upokojence, sejne sobe, prostora za 
društva. Ta objekt si želimo, da bi nekoč 
stal v samem centru Medvod. Imamo 
kar nekaj drugih odprtih projektov: pot 
okoli Zbiljskega jezera, kolesarske poti 
skozi Pirniče in drugod, ureditev doma 
v Sori, Pirničah, prihodnja ureditev kul-
turnih spomenikov, urejanje samega 
centra Medvod in tudi tisto, kar se mi 
zdi, da nikomur ne diši, bo pa nujno, to 
je osnovna komunalna infrastruktura.“

 Bo prihodnji proračun lahko bolj 
razvojno naravnan?
„Moja velika želja je, da bi proračun 
za leto 2016 sprejemali v novembru in 
decembru. Da bo lahko razvojno na-
ravnan, morajo Medvode najprej imeti 
jasno vizijo in na tem se bo delalo v le-
tošnjem letu.“ 

"Letos se bomo lotili zelo majhnega števila cest. Nekaj sredstev 
namenjamo za vzdrževanje, a ne dovolj, da bi bile ceste vsaj 
korektno vzdrževane. V prihodnje nas bo na področju komunale 
čakalo ogromno dela. treba je razumeti, kaj so osnovne naloge 
občine, in zagotovo je ena izmed prvih zagotavljanje vsaj osnovne 
komunalne ureditve, k čemur gredo tako ceste, vodooskrba, 
kanalizacija."
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MAJA BERTONCELJ

Medvode – Občinski svetniki so na 
marčevski seji potrdili predlog letne-
ga programa športa v Občini Medvode 
za leto 2015. Ta zagotavlja, da občina v 
odloku proračuna izvajalcem športnih 
programov nameni določen obseg de-
narja za izvajanje programov športa, ki 
so v javnem interesu in se sofinanci-
rajo iz javnih sredstev. Za sofinancira-
nje je v letošnjem občinskem proraču-
nu namenjenih 130.750 evrov, od tega 
114.500 evrov za šport – dogovorjeni 
programi in 16.250 evrov za programe 

športa za dosežek. Na javnem razpisu 
bodo za sofinanciranje izvajalcev pro-
gramov športa razdelili 89.500 evrov.
Denarja je letos manj kot preteklo 
leto, ko je bil športni proračun težak 
156 tisoč evrov, saj občina varčuje na 
vseh segmentih. Znižanje pa je neko-
liko manjše od načrtovanega, saj so 
z amandmajem na proračun, ki ga je 
vložil župan, svetniki potrdili, da se pet 
tisoč evrov nameni za program rekre-
acije, ki je bil prej izpuščen. V lanskem 
letu je sredstva iz občinskega proraču-
na prejelo 34 izvajalcev za 245 športnih 
programov. 

Za šport sto trideset tisoč evrov
Iz proračuna je za sofinanciranje programov športa 
namenjenih slabih 131 tisoč evrov. Skoraj devetdeset 
tisoč bo razdeljenih prek javnega razpisa.

Medvode – Načelnik Upravne enote Lju-
bljana je konec marca izdal pooblastilo, 
s katerim pooblašča medvoškega župa-
na Nejca Smoleta za sklepanje zakonske 
zveze ob navzočnosti matičarke na ob-
močju Upravne enote Ljubljana za ob-
dobje štirih let. „Naš cilj je, da do konca 
leta uredimo nekaj lokacij po občini, 
kjer bo sklepanje zakonskih zvez mo-
žno. Imamo nekaj čudovitih lokacij, kot 
na primer Zbiljska dobrava, rojstna hiša 
Jakoba Aljaža, moja tiha želja je, da bi 
dogovor našli tudi z upravljavcem gradu 
Goričane in sklepanje porok omogočili 
tudi tam. Že sedaj pa se v občini Med-
vode civilno lahko poročite na golfskem 
igrišču v Smledniku in v Hiši kulinarike 
Jezeršek,“ je povedal župan Nejc Smole. 
M. B.

Župan Smole lahko poroča

NA KRATKO

Medvode – Zaključuje se projekt na 
Zbiljski cesti. Občina Medvode, ki je 
naročnik del, nastopa kot investitor 
manjšega dela investicije, obnove vodo-
voda v vrednosti dobrih 62 tisoč evrov, 
investitor v kanalizacijo, vrednost del 
je skoraj sedemsto tisoč evrov, je JP Vo-
dovod - Kanalizacija, plinovod pa gradi 
JP Energetika Ljubljana. Kot je pojasnil 
župan Nejc Smole, bodo sedaj nadalje-
vali s prekopom glavne državne ceste in 
vzpostavili navezavo na Donovo cesto. S 
tem bo projekt, za katerega bo sto tisoč 
evrov dodatnih stroškov šel iz naslova 
javnega holdinga, končan. Zbiljsko ce-
sto bodo za promet znova odprli predvi-
doma prihodnji teden. M. B.

Odprli bodo Zbiljsko cesto

Medvode – Medvoški občinski svet se je 
seznanil s poročilom o izvajanju pomoči 
družini na domu v letu 2014, ni pa dal 
soglasja k predlagani nekoliko poviša-
ni ceni storitve. Sedaj veljavne cene so 
bile sprejete lani maja in ostajajo. Cena 
za eno uro med delavnikom je 18,04 
evra, za nedeljo 24,98 evra in za pra-
znike 26,72 evra. Predlog koncesionarja 
je bil, da bi se cene zvišale od 1 do 2,1 
odstotka. Občina krije večji del cene, 
tako da uporabnik plača za eno uro med 
delavnikom 5,51 evra. Kontakt za izvaja-
nje storitve: koncesionar Zavod Comett: 
Helena Čampa (01 244 31 05) in Barbara 
Kos (01 721 10 21). M. B.

Cene niso povišali

MAJA BERTONCELJ, FOTO: ARHIV OBČINE MEDVODE

Medvode - Občina Medvode se je odločila,da bo na javni dražbi prodala plovilo gliser 
Searay boats 175 sport z močjo motorja 98,88 kW, ki je bil leta 2008 kupljen za potre-
be civilne zaščite. Njegova nabavna cena z vso dodatno opremo ter prikolico je bila 
22.801,49 evrov. Denar zanj je bil potrjen z rebalansom proračuna konec maja 2008. 
Šel je iz postavke civilna zaščita – investicije in investicijsko vzdrževanje. Vse od takrat 
pa se čoln za potrebe civilne zaščite ni uporabljal, saj, kot smo izvedeli, za to sploh ni 
primeren. V vodi je bil vsega enkrat in ima komaj dobre štiri delovne ure. »Čoln se v 
vsem tem obdobju od nakupa praktično ni uporabljal, zato se nam po pregledu sezna-
ma osnovnih sredstev in analizi trenutne finančne situacije občine zdi najbolj ekono-
mično, da ga prodamo, saj mu cena dnevno pada," so pojasnili na Občini Medvode. 
Javna dražba je bila v torek, 7. aprila. Izklicna cena za gliser s pripadajočo opremo (vrvi, 
sidro, varnostni jopiči, senčna streha ...) je bila 15.755 evrov, na kolikor je bilo plovilo 
tudi ocenjeno. Javna dražba pa ni bila uspešna, tako da gliser zaenkrat ostaja v skla-
dišču za potrebe civilne zaščite v Zbiljah, za katerega Občina plačuje tudi najemnino.

Gliserja na prvi dražbi niso prodali

Občinski gliser, ki je bil kupljen za namen civilne zaščite, so v torek na dražbi prodajali  
po izklicni ceni nekaj manj kot 16 tisoč evrov, na kolikor je bil ocenjen.
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Maja Bertoncelj

 Zakaj ste se odločili za vstop v lo-
kalno politiko?
„Medvode so bile na tako nizki toč-
ki, da je bilo enostavno treba narediti 
spremembe. Skušali smo jih narediti 
že pred štirimi leti, takrat sem kandi-
diral na Listi aktivnih Medvoščanov, 
na zadnjih lokalnih volitvah pa nam 
je skupaj z županskim kandidatom in 
Glasom aktivnih Medvoščanov uspelo.“

 Katere lastnosti po vašem odliku-
jejo dobrega svetnika?
„Dober svetnik se vsekakor mora pri-
praviti na sejo, da ve, o čem teče raz-
prava. Vsakemu svetniku mora biti 
mar za občino in za občane, za ži-
vljenje v občini, da imajo ljudje kaj za 
početi, da dobijo občutek, da nekoga 
skrbi zanje. Glede samega sodelovanja 
na sejah pa menim, da so morda celo 
malce preveč izpostavljene in jih ne-
kateri izkoriščajo za lastno promocijo. 
Bistveno je, kaj se naredi pred sejo: na 
odborih in neformalnih srečanjih.“

 Katere cilje boste osebno poskušali 
uresničiti kot svetnik?
„Predvsem, da se Medvode vrnejo na 
točko, kjer si zaslužijo biti in kjer smo 
nekoč že bili: gospodarsko veliko bolj 
razvita občina. Na drugi strani si že-
lim, da bi lahko čim več naredili za 
mlade. Zakonsko gledano sam ne spa-
dam več v to kategorijo, po srcu pa še 
vedno. Delati za mlade je ena izmed 
mojih prioritet. Upam, da bodo mladi 
sprejeli projekte, ki jih imamo v mi-
slih, in da se bodo le-ti lahko uresni-
čili. V mislih imam ustanovitev Mla-
dinskega sveta Medvod, ki bi povezal 
mladinska društva še na formalni 
ravni. S tem bodo lahko pridobili fi-
nančna sredstva in vpliv na odločanje 
v občinski politiki.“

 Kje ta čas vidite največji problem 
v občini in kako bi ga rešili oziroma 
vsaj nakazali njegovo rešitev?

„Problemov je več, največji je, da se 
gospodarstvo ne razvija, da še tisti, 
ki so v Medvodah, iščejo poti, kako bi 
svojo dejavnost preselili kam drugam. 
Pomagati je treba vsem, ki imajo željo 
nekaj narediti in jim skušati vse čim 
bolj olajšati. Kjer je volja, je tudi pot. 
Mislim, da so že premiki, tudi glede 
odnosa države do naše občine.“

 Ste aktivni še na katerih drugih 
področjih v občini?
„Najbolj pri tabornikih, kjer sem od 
svojega sedmega leta, torej že petin-
dvajset let. Sem starešina v odhajanju 
Roda dveh rek Medvode. Taborniško 
življenje mi je blizu. Od vsega dopusta, 
ki ga imam, grem še vedno vsako po-
letje najraje na tabor s taborniki. Po-
leg tega, da sem občinski svetnik, sem 
tudi predsednik Odbora za mladino in 
član Statutarno pravne komisije.“

 Kaj vam zapolnjuje prosti čas?
„Taborniki, predvsem pa dva majh-
na otroka, ki sta vedno bolj na prvem 
mestu. Hčerka je stara štiri leta, sin 
šest mesecev. Imata že svoje zahteve. 
Prosti čas z družino najraje preživimo 
kar na ulici, pred hišo. Tale naša ulica, 
Cesta na Senico, je ena netipična slo-
venska, kjer so vsi skregani med seboj. 
Mi se po štirih letih še vedno zelo do-
bro razumemo. Če mi čas dopušča, rad 
tudi kolesarim.“

 Imate življenjsko vodilo oziroma 
moto?
„Upanje umre zadnje. To vodilo se ve-
dno izkaže kot pravo. Izkazalo se je 
tudi v občini Medvode na lokalnih vo-
litvah. Ko nehaš upati, je vsega konec.“ 

 Na kaj ste v življenju najbolj po-
nosni?
„Na svoja dva otroka, na ženo, ki vse 
moje neumnosti vedno podpira in jih 
razume. Tudi na tabornike, ker smo v 
zadnjih letih uspeli močno nadgraditi 
samo delo in povečati članstvo. V rodu 
nas je že sto aktivnih. To je ena super 
stvar.“

Starešina medvoških tabornikov je novinec  
v občinskem svetu
Vito Klavora je bil izvoljen na listi Glas aktivnih Medvoščanov (GLAM). V lokalno 
politiko se je odločil vstopiti, ker si je želel sprememb. Kot pravi, se bo skupaj  
z ostalimi trudil občino vrniti tja, kjer je že bila in kjer si zasluži biti. Čim več želi 
narediti tudi za mlade. 

VITO KLAVORA

Vito Klavora živi v Medvodah. 
letos bo dopolnil dvaintrideset 
let. je oče dveh otrok, hčerke  
in sina. Diplomiral je na 
Fakulteti za pomorstvo in 
promet v Portorožu, smer 
navtika. je samostojni 
podjetnik. V Medvodah je 
poznan tudi kot starešina 
tabornikov roda dveh rek 
Medvode. Kot pravi, se trudi  
na vseh področjih živeti v 
skladu s taborniškimi načeli.
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OBČINA MEDVODE 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 
Cesta komandanta Staneta 12 1215 Medvode 

Številka: 040-1/2015-1 Datum: 1. 4. 2015 

Zainteresirani javnosti in predstavnikom svetniških skupin 

Zadeva: Predlogi za imenovanje članov  
Občinske volilne komisije Občine Medvode 
Obveščam vas, da bo 3. 7. 2015 potekel mandat Občinski volilni komisiji 
Občine Medvode, zato mora Občinski svet Občine Medvode imenovati 
nove člane. 

V skladu z Zakonom o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 -UPB3, 
45108 in 83112) imenuje Občinsko volilno komisijo Občinski svet za 
dobo štirih let. Sestavljajo jo predsednik, namestnik predsednika in 
trije člani ter trije njihovi namestniki. Predsednik in njegov namestnik 
se imenujeta iz vrst sodnikov oziroma drugih diplomiranih pravnikov. 
Predsednik in člani volilnega odbora ter njihovi namestniki se imenuje-
jo izmed občanov, ki imajo stalno prebivališče v občini.
 
Pozivam vas, da na Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imeno-
vanja najkasneje do srede, 22. 4. 2015, predložite svoje predloge za se-
stavo občinske volilne komisije. Predlog mora vsebovati osebne podat-
ke (ime, priimek, rojstni podatki, naslov stalnega prebivališča, telefon, 
elektronski naslov, izobrazbo in pri predlogu za predsednika ter njego-
vega namestnika še podatek o zaposlitvi) in njihovo pisno soglasje. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo za občinski 
svet pripravila predlog za imenovanje občinske volilne komisije v skla-
du z zakonom. 

Lep pozdrav,

Predsednica komisije 
Cvetka Židan Valjavec

www.medvode.si

Občina Medvode je objavila javni razpis za dodelitev nepovra-
tnih finančnih sredstev za sofinanciranje nakupa in vgradnje 
malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Medvo-
de za leto 2015. Rok za prijavo na javni razpis je 30. november 
2015. Več informacij in obrazce za prijavo dobite na spletnem 
mestu http://www.medvode.si/javni_razpisi_2015.htm#razpisi. 
Več informacij: Katja Gomboši Telban, vodja oddelka za investi-
cije (01/361 95 22), e-pošta: katja.gombosi@medvode.si.

Razpis za male čistilne naprave

Zavod za šport in turizem Medvode je razpisal prosto delovno 
mesto Turistični informator I. Prijave sprejemajo v pisni obliki 
do vključno 16. aprila. Pogoji za opravljanje dela so visoko-
šolska strokovna izobrazba družboslovne smeri, najmanj leto 
in pol delovnih izkušenj na enakem delovnem mestu ali na 
področju turizma, za katera se zahteva najmanj visokošolska 
strokovna izobrazba, izkazovanje organizacijske sposobnosti 
dela in vodenja ljudi, izkazovanje znanja angleškega ali druge-
ga svetovnega jezika na višji ravni, izkazovanje znanja za delo 
z računalnikom in znanja uporabe informacijskih tehnologij ter 
vozniški izpit iz B kategorije. Razpis je objavljen na spletni stra-
ni www.zstmedvode.si. M. B.

Iščejo turističnega informatorja

Na spletni strani Občine Medvode www.medvode.si so obja-
vljeni naslednji javni razpisi vključno z obrazci in drugimi doku-
menti s področja družbenih dejavnosti:
-  Javni razpis za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v Občini 
Medvode v letu 2015
-  Javni razpis o sofinanciranju kulturne dediščine v Občini Med-

vode v letu 2015
-  Javni razpis za sofinanciranje mladinskih projektov in progra-

mov v občini Medvode v letu 2015
-  Javni razpis za sofinanciranje socialnih, zdravstvenih in huma-

nitarnih dejavnosti v občini Medvode v letu 2015
-   Javni razpis za sofinanciranje programov turističnih dejavnosti 
v Občini Medvode v letu 2015
-  Javni razpis za sofinanciranje programov športa v Občini Med-

vode za leto 2015
Rok za oddajo vlog je 30 dni od objave v Uradnem listu RS, izje-
ma je Javni razpis za sofinanciranje programov športa v Občini 
Medvode za leto 2015, kjer je rok za oddajo vlog 15 dni od obja-
ve v Uradnem listu RS.

Javni razpisi s področja  
družbenih dejavnosti

Medvode – Na javni natečaj za izbiro direktorja občinske upra-
ve, ki ga je Občina Medvode objavila v začetku marca, je prišlo 
kar dvaindvajset prijav. Kot smo izvedeli, med njimi ni sedanje 
v. d. direktorja občinske uprave Sonje Rifel. Novi direktor ali di-
rektorica občinske uprave naj bi bil znan do konca aprila. M. B.

Za direktorja občinske uprave 
dvaindvajset prijav
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MAJA BERTONCELJ,  
FOTO: PETER KOŠENINA

Medvode – Gradnja kanalizacijske in-
frastrukture je za vsako občino velik 
zalogaj. V prihodnjih letih na tem po-
dročju veliko dela čaka tudi Medvode. 
Načrtovali so, da bodo letos dobili zele-
no luč za pridobitev denarja iz kohezij-
skega sklada za sofinanciranje projekta 
Nadgradnja sistema odvajanja komu-
nalne odpadne vode v občinah Medvode 
in Vodice ter izgradnja povezovalnega 
kanala C0 v Mestni občini Ljubljana v 
višini 85 odstotkov. V občini Medvode je 
v sklopu tega projekta načrtovana gra-
dnja kanalizacijske infrastrukture na 
območju naselij Verje, Sp. in Zg. Pirniče, 
del Vikrč, del Medvod, Vaše, Goričane 
in Rakovnik. To je eden izmed enajstih 
okoljskih projektov, ki je pripravljen za 
takojšen začetek gradnje. Pa se je zaple-
tlo, kljub temu, da je za projekt izdelana 
vsa potrebna dokumentacija, pridoblje-
na so gradbena dovoljenja, izbran je bil 
tudi izvajalec gradbenih del in izvajalec 
za izvajanje nadzora nad gradnjo. 

PO NAJBOLJŠEM SCENARIJU  
REZULTAT ZNAN JESENI

Kljub izpolnjenim vsem zahtevanim po-
gojem je bil projekt prestavljen v novo 
finančno perspektivo 2014–2020. "Vlada 
je obljubila, da bo teh enajst okoljskih 
projektov obravnavala prednostno. Ve-
selo smo se nadejali odločbe, vse dokler 
ni država po treh letih ugotovila, pritr-
dili so ji tudi na agenciji evropske komi-
sije, da gre za en projekt, ki je prevelik. 
To pomeni, da denarja sedaj ne mo-
remo iskati v državi, ampak moramo 
ponj v Bruselj," je pojasnil Nejc Smole, 
župan Občine Medvode. In ker je obi-
čajno v vsem nekaj dobrega, dobro na 
občini vidijo tudi v teh novih okolišči-
nah. "Malce smo pogledali zadevo in ne 
vem, ali ne bomo v Bruslju še prej do-
bili denarja, kot bi ga pri nas," je dejal 
Smole ter še pojasnil, da na občini že in-

tenzivno delajo na pripravi nove vloge, 
saj je treba dokumentacijo prilagoditi. 
"Vlogo bomo skupaj vložili na komisijo 
v Bruselj in držali pesti, da se bo do nje 
opredelila pozitivno. To je edini način, 
da bomo lahko zgradili kanalizacijo. Po 
najboljšem možnem scenariju bo re-
zultat znan septembra, oktobra," pravi 
župan. 

IZ PRORAČUNA TRIJE MILIJONI EVROV

Prav zaradi novih dejstev so v letošnjem 
proračunu Občine Medvode zmanjšali 
znesek na tej postavki. Namenjenih je 
slabih sto šestdeset tisoč evrov. Precej 
več jih bo treba zagotoviti v prihodnjih 
letih. Medvoški del projekta je vreden 
dvanajst milijonov evrov, devet naj bi 
dobili nepovratnih sredstev, tri bodo 
morali zagotoviti iz občinskega prora-
čuna v letih 2016–2018. Če se bo vse izšlo 
po načrtih, se bo gradnja lahko začela 
prihodnje leto. Šlo bo za izjemno zah-
teven projekt, ki bo terjal tudi veliko 
strpnosti občanov. Na območjih, kjer se 
bo gradila kanalizacija, bodo prebival-
ci morali za priključek seveda plačati. 

Zneski po občinah so različni. Medvoški 
župan zagovarja stališče, da naj v Obči-
ni Medvode ne bi bili med višjimi.

KJE MORA OBČINA ŠE ZGRADITI        
JAVNO KANALIZACIJO

Sicer pa je po Operativnem programu 
odvajanja in čiščenja komunalne od-
padne vode za obdobje od leta 2005 do 
2017, ki ga je sprejela država, treba javno 
kanalizacijo do 31. decembra 2015 zgra-
diti v naseljih Medvode, Preska, Vaše, 
Goričane, Rakovnik, Ladja – del, Verje, 
Zgornje in Spodnje Pirniče in Vikrče – 
del. Ta naselja so edina upravičena do 
sofinanciranja iz sredstev kohezijskega 
sklada. Druga naselja so še Zgornja in 
Spodnja Senica, Vikrče – del, Sora, Zbi-
lje – del, Golo Brdo in Zavrh pod Šmarno 
goro. Do 31. decembra 2017 je treba javno 
kanalizacijo zgraditi v naseljih Smle-
dnik, Valburga, Hraše, Moše, Zbilje-del, 
Dragočajna, Žlebe, Seničica in Dol. Jav-
ne kanalizacije pa ni treba zgraditi v 
naseljih Belo, Brezovica pri Medvodah, 
Osolnik, Setnica – del, Studenčice, Teho-
vec, Topol pri Medvodah in Trnovec.

IZPOSTAVLJENO

Po denar bo treba direktno v Bruselj
Zaplet pri pridobivanju denarja iz kohezijskega sklada za gradnjo kanalizacijske 
infrastrukture na območju naselij Verje, Sp. in Zg. Pirniče, del Vikrč, del Medvod,  
Vaše, Goričane in Rakovnik: država je po treh letih sporočila, da bo treba po denar 
direktno v Bruselj. 

Projekt, ki se je začel leta 2010, vključuje tudi gradnjo kanalizacijskega omrežja v Verjah,  
Sp. in Zg. Pirničah in delu Vikrč.
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MAJA BERTONCELJ, FOTO: PETER KOŠENINA

Medvode – Zadnjo soboto v marcu je v večjem delu občine 
potekala akcija Spomladansko urejanje okolja. Odziv je bil 
dober, ker pa akcija še ni končana, med drugim bodo jutri, 
11. aprila, obrežje rek Sore in Save čistili člani Ribiške družine 
Medvode, bomo o končnih številkah udeležencev in zbranih 
odpadkih poročali v majski številki Sotočja. Tokrat pa nekaj 
fotografskih utrinkov z glavne akcije 28. marca.

Čistili so okolico

V Zbiljah je odziv na akcijo vedno dober. Krajani znajo stopiti skupaj.

Tudi v centru Medvod se je nabralo kar nekaj odpadkov, ki kazijo 
podobo kraja.

Odpadki se čez zimo naberejo tudi na travnikih. Pobirali so jih v Hrašah.

MAJA BERTONCELJ

Medvode – Na letni konferenci so se 23. marca zbrali člani Zve-
ze borcev za vrednote NOB Medvode. Sprejeli so poročila za 
preteklo leto in plan dela za leto 2015. 
Konec lanskega leta je bilo v treh krajevnih odborih zveze regi-
striranih 195 članov s plačano članarino, leta 2013 pa 252. "Po-
datki kažejo, da je naše članstvo v upadanju. Vzrok temu trendu 
moramo iskati predvsem v lastnih vrstah. Tako kot drugje po 
Sloveniji se tudi v naši občini izraža politična in moralna kriza 
delovanja Zveze borcev za vrednote NOB. Le nekaj let po dru-
gi svetovni vojni je bila v zvezo vključena četrtina prebivalcev 
občine, danes pa nas je le še 195, od tega jih je sto starejših 
od 85 let," se je velikega problema zveze dotaknil predsednik 
Vladimir Bertoncelj. Želi si, da bi se jim pridružili mlajši, poleg 
tega si želi več sodelovanja z ustanovami, ki delajo z mladimi, 
tudi s šolami. Lani so vsem gospodinjstvom v občini poslali kviz 
o ljudeh, krajih in dogodkih v občini med drugo svetovno vojno, 
odziv pa je bil izredno slab. V letu 2014 so bili prisotni na števil-
nih prireditvah, kar načrtujejo tudi za letos. Bertoncelj je omenil 
še eno problematiko, za katero želijo, da bi se čim prej rešila: "V 
velikem zaostanku smo pri zemljiškoknjižnem urejanju spomin-
sko knjiženih obeležij. Imamo več kot petdeset lokacij, ki še do 
danes niso urejene. Žal so nekaterim tudi v napoto."
Na letni konferenci je bil prisoten tudi predstavnik zveze iz Vo-
dic, ki je predlagal združitev obeh odborov. Kot pravi Bertoncelj, 
za to ne vidi ovir. 

Svoje vrste bi radi pomladili

Medvode – Občina Medvode bo letos prvič v zgodovini pod-
pisala listino o pobratenju, poleg tega bodo v okviru medna-
rodnega sodelovanja obiskali tudi mesta v Italiji in Nemčiji. 
Pojasnjuje župan Nejc Smole: "Naše prvo pobratenje bo s 
francoskim mestom Crest. K njim smo povabljeni konec juni-
ja, oni naj bi k nam prišli ob občinskem prazniku. Prihodnji 
mesec smo povabljeni na prireditev v prijateljsko mesto Pon-
te San Nicolo v Italijo, jeseni pa še v nemško mesto Nidda." 
Za pobratenja bodo ustanovili poseben odbor. "Želimo, da 
v njem sodelujejo občani, ki jim je ta način sodelovanja v 
lokalni skupnosti blizu. V kratkem bomo objavili razpis, na 
katerega se bodo lahko prijavili," je obrazložil Smole. V pro-
računu je sicer za celotno področje mednarodnega sodelova-
nja namenjenih deset tisoč evrov, kar pa ne vključuje samo 
pobratenja, temveč tudi nekatera druga mednarodna sode-
lovanja, kot je na primer gasilska olimpijada, na katero imata 
možnost uvrstitve kar dve medvoški ekipi, iz PGD Zbilje in 
PGD Sora. M. B.

Prvo pobratenje bo s Francozi

NA KRATKO

Medvode – V Turistično-informacijskem centru Medvode nu-
dijo novost – možnost najema kolesa. V ta namen imajo šest 
koles, tri moška in tri ženska različnih velikosti, ki omogoča-
jo vožnjo tudi po makadamskih cestah. Kolesa lahko naja-
mete v času uradnih ur, in sicer od ponedeljka do petka od 8. 
do 12. ure in od 13. do 17. ure. M. B.

Po občini s kolesom
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VETERINARSKA AMBULANTA
MEDICOVET d.o.o. 

KAJUHOVA 23, 4000 KRANJ 
T: 04 235 82 60

www.medicovet.si

Zunanji zajedavci, kot so klopi, so s toplej-
šim vremenom postali aktivni. Okuženi 
klopi lahko povzročijo veliko nevšečnosti 
in resnih bolezni tudi pri malih živalih, kot 
sta anaplazmoza in borelija. "Poleg tega je 
spomladi porast vnetja ušes, zadnja leta 
opažamo tudi, da se pojavlja ogromno aler-
gij, ki jih pri živalih povzročajo alergeni iz 
okolja, pa ne samo cvetenje rastlin, v tem 
času npr. breze, ampak celo hišni prah. Ve-
liko malih živali danes sobiva s človekom in 
se navzame tudi bolezni, ki so bile v prete-
klosti sicer značilne samo za človeka. Na-
predovala je tudi diagnostika v veterinarski 
medicini, ljudje na splošno bolj odgovorno 
ravnajo z živalmi in jih, če opazijo neke simp-
tome bolezni, tudi pripeljejo na pregled k 
veterinarju. Mala veterinarska praksa se je 
zelo približala humani medicini," je pojasnil 
Rok Rotar. Veliko za skrb in redno nego ži-
vali lahko naredijo že njihovi lastniki, včasih 
pa je treba obiskati veterinarja. "Tu gre za 
obvezna cepljenja, npr. proti steklini, ki je z 
okužbo smrtno nevarna, pa za preventivne 
preglede, diagnostične in specialistične 
preglede. V ambulanti v Kranju imamo na 
voljo tudi rentgen, ultrazvok, krvno diagno-
stiko in operativne posege. Sodelujemo s 
kardiologi in oftalmologom, ki se pripeljejo 
k nam, ko je potrebna takšne vrste inter-
vencija na živali," je še razložil sogovornik.
Vsaka obravnava živali pa je individualna, 
zato ne gre kar posploševati in laično po-
stavljati diagnoz, ki jih najdemo na spletu. 
Rok Rotar pravi, da je 'morje' različnih 
sredstev že za zaščito proti klopom, ušem, 
bolham. V domačih Medvodah ima tudi ve-
terinarsko posvetovalnico, ki sliši na ime 
Kužmuc, in je na voljo za vse vrste odgovo-
rov, kar se tiče malih živali. Nadaljnja obrav-
nava malih živali poteka v kranjski ambulan-
ti, v kateri sta na voljo tako klinično znanje 
kot tehnološka podpora. 

Alergije so tudi nadloga malih živali
Medvoščan Rok Rotar, doktor veterine, se je pred dvajsetimi leti pridružil ekipi specialistične 
ambulante za male živali Medicovet v Kranju. Vse več je bolezni malih živali, ki so podobne boleznim 
ljudi, kar je posledica sobivanja človeka in živali. Denimo pes je svojo vlogo 'delavca' zamenjal za 
'družabnika' človeku. In tudi veterinarska medicina malih živali je zelo napredovala. 

Muc Filip še ni dopolnil enega leta. Lastnik je povedal, da že nekaj dni bruha in da 
ga na otip zaboli želodček. Na vrsti je bil veterinar Rok Rotar, da mucku postavi 
diagnozo in ga pozdravi. 
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Zaščita ljubljenčkov proti bolham in klopom 
Frontline in Frontline COMBO akcija -15% 
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Zgornja Senica 46, 1215 Medvode
T: 01/ 3613 107, 041 667 335
e-pošta: avto.pelko@gmail.com

 avto servis  avto klime  avto diagnostika
 vulkanizerstvo  hramba pnevmatik
 nadomestna vozila  popravila na terenu 
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Maja Bertoncelj,  
foTo: Peter Košenina

Medvode – Tudi ta mesec v Knjižnici 
Medvode pripravljajo zanimivo dogaja-
nje. V sredo so odprli razstavo z naslo-
vom Pletilke in mavrica. Gre za četrto 
razstavo ročnih del Društva upokojencev 
Medvode, ki si jo lahko ogledate vse do 
22. aprila. Majda Tratar, vodja skupine 
za ročna dela pri DU Medvode je poveda-
la: »Tokrat imamo na razstavi pleteni-
ne in pirhe. Naših srečanj se udeležuje 
petindvajset članic in vse razstavljajo 
svoje pletenine, če drugega ne, copatke 
za dojenčke. Sodelujemo z medvoško 
patronažno službo in vsak medvoški 
novorojenček ob rojstvu dobi voščilnico 
in copatke, ki jih izdelajo naše članice.«
Zanimivo predavanje bo 15. aprila, ko 
bo v goste prišla Sanja Lončar. Izvedeli 
boste več o zamolčanih zdravilnih mo-
čeh začimb, odgovore na vprašanja, na 
čem sloni njihova moč in kako to, da 
o tem tako malo vemo, kako in koliko 
nam lahko začimbe pomagajo pri že-
lodčnih težavah, težavah z jetri in žolč-
nikom ter celo raku. Rajko Škarič pa 21. 

aprila začenja cikel O prisotnosti s pre-
davanjem Skrivnost je v odnosu. Prav 
tako 21. aprila si lahko ogledate predsta-
vo Polžek gre po svetu v izvedbi učencev 
OŠ Medvode pod vodstvom Damjane 
Šubic. Noč knjige bo 23. aprila. Še eno iz-

med predavanj v tem mesecu bo sledilo 
29. aprila. To bo predavanje gospe Bojce 
Januš o permakulturi. Kot ste že vajeni, 
še naprej v Knjižnici Medvode potekajo 
tudi knjižni večeri, matematični krožek 
in pravljične ure, tudi v španščini.

Pletilke in mavrica

V Knjižnici Medvode je do 22. aprila na ogled razstava ročnih del Društva  
upokojencev Medvode.

Maja Bertoncelj, foTo: gorazd Kavčič

Sora, Pirniče – V Domu krajanov v Sori je 1. aprila potekalo sreča-
nje otroških folklornih skupin z območja JSKD Ljubljana okolica. 
Predstavile so se tri otroške folklorne skupine KUD oton Župan-
čič Sora (najmlajša, mlajša in starejša) in folklorna skupina Ro-
žmarin KD Vnanje Gorice. V programu je nastopila tudi otroška 
skupina sorških orgličarjev. Na oŠ Pirniče pa je 25. marca poteka-
la območna revija otroških in mladinskih pevskih zborov z naslo-
vom Pesem pomladi. Predstavilo se je devet zborov z vseh štirih 
medvoških osnovnih šol, od tega šest otroških in trije mladinski.

v Sori ropotal mlinček, v Pirničah 
peli pomladi

V Sori so se predstavile tri domače otroške folklorne skupine. 

TURIZEM

topol – V Mercator centru v Ljubljani je 31. marca potekal 29. 
festival mladih Turizmu pomaga lastna glava. Na turistični 
tržnici je sodelovala tudi Podružnična osnovna šola Topol z 
mentorico Darjo Šinko. Za nalogo z naslovom Po poti suhih 
hrušk in predstavitev so bili nagrajeni z zlatim priznanjem 
Turistične zveze Slovenije in se bodo 21. aprila udeležili turi-
stične tržnice v Mariboru. M. B.

Zlato priznanje za POŠ Topol
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1 . 0.201310
S tem kuponom imate do 14. 5. 2015

20 % popusta 
na frizerske storitve.

1 . 0.201310

Samo LeSjak

Sekcija za oživljanje starih običajev KUD JaReM je v rojstni hiši Ja-
koba Aljaža v Zavrhu pod Šmarno goro pripravila ustvarjalno de-
lavnico Izdelovanje vrtnic iz ličkanja. Udeleženci pod vodstvom 
predsednice sekcije Marije Podvez so se seznanili s postopkom 
izdelave – od ravnanja listov koruze do končnega izdelka. V de-
lavnici, ki je potekala dva dni, so poleg odraslih sodelovali tudi 
otroci, ki so bili navdušeni nad svojimi končnimi izdelki. Poleg 
tega so pokazali, kako se izdela marmorirano velikonočno jajce 
za velikonočni aranžma, ki so ga ob zaključku podelili sosedu Bo-
štjanu Misu. KUD JaReM bo organiziral tudi zanimivo etnografsko 
ustvarjalno delavnico Izdelovanje slovenske peče. Delavnica bo 
potekala v rojstni hiši Jakoba Aljaža, vodila pa jo bo Marija Podvez, 
sicer imetnica certifikata za kakovost Obrtne zbornice Slovenije 
za vezenje in kvačkanje. Vemo, da izvira prednica slovenske peče 
iz 14. stoletja. To je bila strnjena bela ruta, ki so jo nosile žene s 
Kranjskega in je visela po hrbtu, katerega del je tudi zakrila. Nato 
se je ta razvijala do konca 19. stoletja, ko so na Slovenskem noše 
izumrle in se umaknile konvencionalni 'francoski noši'. Zelo znana 
je smledniška ljudska noša iz leta 1838. "Cilj delavnice je učenje 
izdelave peče po muzejski predlogi. Ob zaključku delavnice bomo 
na Aljaževini pripravili razstavo narejenih izdelkov, popestreno z 
bogatim kulturnim programom, peča pa bo last izdelovalca," je de-
jal Janez Meglič. Prvi informativni sestanek, na katerem se bodo 
dogovorili o vseh podrobnostih, bo v soboto, 18. aprila, ob 10. uri v 
rojstni hiši Jakoba Aljaža. Udeležba bo brezplačna. 

Žametne vrtnice

Samo LeSjak, FOTO: PrimoŽ PičuLin

Režiser Miha Knific je diplomiral na Akademiji za likov-
no umetnost in oblikovanje v Ljubljani, smer kiparstvo. 
Podiplomski študij je zaključil na univerzi Kungliga Kon-
sthögskolan (Royal College of Arts) v švedskem Stockhol-
mu. Leta 2007 je opozoril nase s svojim režijskim prvencem 
Noč (Let me sleep/En Natt), s katerim se je predstavil kot 
perspektiven filmski režiser, v filmskih vodah pa je ostal 
vse od takrat. Režiral je številne kratke in animirane filme 
(Pikapolonica hoče odrasti, Srebrna koža, Lovec oblakov, Li-
sica v lisičjem jeziku), znani pa so tudi njegovi videospoti za 
kranjsko glasbeno skupino The Tide.

Miha Knific se v svojih filmih ukvarja predvsem s člove-
škimi zgodbami, kjer ga zanima predvsem svoboda po-
sameznika. Režiser raziskuje ekstremne situacije ter po-
sledice, ki jih te situacije ustvarijo. Gre za eksistencialne 
spremembe subjekta, njegov odnos do sveta pa tudi svet 
sam po sebi. V svojem delu se Knific posveča predvsem 
fenomenu filma tako v galerijskem, kot filmskem kon-
tekstu.
V tem smislu gre razumeti tudi tokratno razstavo v Galeri-
ji Jedro, na kateri se Knific predstavlja s podobami iz svo-
jih prihajajočih celovečercev Vztrajanje in Stvari, ki sem 
jih hotel početi s tabo. Filma, ki še letos prideta v naše 
kinematografe, jemljeta v precep osnovna človeška raz-
merja, ki jih Knific s svojo mojstrsko režijo in popolnostjo 
filmskega jezika sublimira v podobe, ki subjektivirajo tudi 
samega gledalca. Poleg tega je na razstavi na ogled tudi 
zanimiv filmski projekt, v katerem Knific skozi raznovr-
stno paleto osnovnih človeških čustev ustvari razmerje 
med žensko in moškim – par briljantno odigrata Mojca 
Fatur in Marko Mandič. Knific ločeno posneta filma obeh 
protagonistov združi v enega: šele podvojitev sveta ustvari 
(filmsko) realnost. 

Filmske vaje v slogu
V medvoški Galeriji Jedro je v aprilu  
na ogled multimedijska razstava 
režiserja Mihe Knifica, imenovana 
Another Cinema: Rehearsals.

Podobe dveh, združene v eno: filmski režiser Miha Knific  
v Galeriji Jedro 

Spodnje Pirniče – Člani Likovne sekcije KUD Pirniče so skupaj 
s Turističnim društvom Pirniče v avli Doma krajanov v Pirničah 
postavili razstavo, ki je obiskovalce popeljala v pomladno-ve-
likonočni čas. Razstavo so poimenovali Velikonočni zajtrk na 
domačem vrtu. Navdušila je s svečano pogrnjeno mizo, ročno 
izdelanimi vezeninami, prazničnim servisom, pisanimi pirhi, 
cvetočimi rožami na zeleni trati. Z razstavo so obudili stare 
običaje iz naše polpretekle zgodovine in od lani povečani avli 
doma dali velikonočni pridih. Kot pravijo, je želja mnogih obi-
skovalcev, da bi s podobnimi razstavami tudi ob drugih prazni-
kih vnesli več življenja v avlo pirniškega hrama kulture. M. B. 

Velikonočni zajtrk na vrtu

RAZSTAVA
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ktv
kabelska televizija medvode
cesta komandanta staneta 12, 1215 medvode 
telefon: 01 36 19 580,  telefax: 01 36 19 584
e-pošta: info@tv-m.si, http://www.tv-m.si

2let

22 let 

22 let 

22 let 

22 let 

informativnega programa

nepristranskih informacij

poti od analogne do digitalne slike

televizijske produkcije za majhne
            oglaševalce in velika podjetja

2
Vse dni v letu. Vedno za vas

Poleg pestre izbire televizijskih in radijskih programov 
imajo narocniki KTV Medvode možnost priklopa na 
hiter kabelski internet ,  s posebej ugodno ceno pri
naroè i lu  “ t ro jèka” .  Skrb imo za pest ro  programsko 
ponudbo, ki je tako v analogni kot tudi v digitalni obliki. 
P renašamo vse  na jnove jše  p rograme,  vk l j ucno  z  
e k s k l u z i v n i m i  p r o g r a m i ,  k i  j i h  l a h k o  s p r e j e m a t e  
s a m o  p r e k o  k a b e l s k i h  s i s t e m o v .
Za naroèilo kabelske TV poklièitev EVJ na: 03 56 57 150
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Maja Bertoncelj

Zbilje – Rojstni dan so imeli 10. februar-
ja. Praznovali so ga v ožjem krogu. Večje 
praznovanje s piknikom bo 12. junija na 
Zbiljski dobravi.
Obiskali smo jih v delavnicah, ki so zaži-
vele pred dvema letoma. Klemen Kaste-
lic, vodja skupnosti, je na kratko pred-
stavil prehojeno pot osemnajstih let: 
"Otroški časi so mimo. Še z večjo odgo-
vornostjo želimo živeti svoje poslanstvo, 
ki je skrb za osebe z motnjo v duševnem 
razvoju. Z njimi nam je lepo, so pravi dar 
za ta svet, v katerem se nam vedno ne-
kam mudi in izgubljamo smisel." Stvari, 
ki so vidne na zunaj, so v tem obdobju šle 
takole: najprej so imeli eno hišo, nato so 
dobili drugo, nazadnje še delavnice. "Tu-
kaj so poleg delavnic še kapela in prosto-
ri za druženje. Smo odprti tudi navzven. 
Sodelujemo z Društvom Sorško polje, 
domačinke imajo pri nas ženske veče-

re. Vse to je za Barko zelo dragoceno," 
pravi Kastelic. V dveh hišah imajo sku-
paj deset sprejetih oseb, še osem se jih 
dnevno vozi samo v delavnice – lesno, 
okupacijsko in delavnico presenečenja, 
kjer je poudarek na gibanju. Zaposlenih 
imajo dvanajst asistentov, poleg njih v 
Barko prihajajo tudi prostovoljci. Eden 
izmed njih je Miro Hafner s Podreče, ki 
kuha, kar je njegov hobi, sicer pa je ka-
pitan dolge plovbe: "Tukaj se tako dobro 
počutim, se sprostim in združim prije-
tno s koristnim. Ti ljudje so neverjetno 
iskreni."
Barka ima vrata odprta za vse in vabi, 
da jih obiščete. Biti še bolj povezani z 
okoljem je poleg širjenja vsebine in od-
nosov njihov cilj za naprej. "Ni pa naš 
cilj širiti se prostorsko in številčno. Če 
bi postali večji, ne bi bili več tako pove-
zani," razmišlja Kastelic in zaključuje: 
"Pridite in poglejte, kako krasni so ti lju-
dje za ta svet." 

Barka je polnoletna
Začeli so z eno hišo, nato dobili še drugo, pred dvema 
letoma so zaživele delavnice, kjer dela osemnajst oseb. 
Letos skupnost Barka praznuje osemnajst let.

Lucija Pezdirc se v delavnice vsak dan vozi iz Domžal: "To so panjske končnice, ki sem  
jih izdelala v lesni delavnici. Zelo sem ponosna nanje, saj sem vse naredila sama."

Suzana p. kovačič

Specializirane trgovine za male živali so 
že tako izpopolnile svojo ponudbo, da la-
stnikom pogosto še do trgovine ni treba in 
lahko hrano, pripomočke za nego, protibo-
lečinske terapije, ... iz trgovine, ki jo sicer 
dobro poznajo, naročijo prek njihove sple-
tne strani. Med zanimivimi izdelki, ki smo 

jih zasledili na strani nove spletne trgovine 
Dogoteka, so tudi pasja 'oblačila' proti pra-
skanju, po poškodbah, operacijah. 'Obla-
čila' so pralna, so za večkratno uporabo. S 
tem ni treba več natikati "satelitskega kro-
žnika" okoli glave, ki sicer preprečuje lizanje 
po telesu, a lahko na psa deluje stresno.

za hišne ljubljenčke

Delovničas:
Pon.–PeT.:9.–18.ure
soBoTa:9.–12.ure

oDKUPUJeMovse
vRsTeZlaTa

seškovac.9
1215Medvode,
tel.:01/3611694 

www.zlatarstvo-trtnik.si
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 Delovanje Zavoda KM Medvode omogočajo: Občina Medvode, Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport - Urad za mladino, MOVIT - NA Mladina, JSKD, Medijski sponzorji: Gorenjski glas, TV Medvode 

PROGRAM KLUB JEDRO 
april

DOBRODELNI KONCERT ZA 
OTROKE Z AVTIZMOM

Četrtek, 16. 4. 2015 ob 20:00

Gor JAM - HIP HOP JAM 
SESSION AND PARTY

Petek, 17. 4. 2015 ob 20:00

AMPFEST
Sobota, 18. 4. 2015 ob 18:00

in
 HIP HOP SHOW

Petek, 24. 4. 2015 ob 18:00

REFLEKSNA MASAŽA STOPAL
petek, 10. 4. 2015 ob 18:00

Več informacij in obvezne prijave: Stanislava, 051665656.

ALADINKE ALI TUNIKA IZ JERSEYA V ENEM KOSU
sobota, 11. 4. 2015 ob 10:00

Informacije in prijave: sabinaspanjol@gmail.com, 041550668

DELAVNICA IZDELAVE SVETILKE 
IZ RECIKLIRANIH MATERIALOV

sobota, 18. 4. 2015 ob 10:00
Kontaktne informacije in obvezne prijave: 

izdelovalnice.creativid@gmail.com, 040 754 369 (Ana) 

ENOSTAVNA POLETNA OBLEKICA
sobota, 25. 4. 2015 ob 10:00

Informacije in prijave: sabinaspanjol@gmail.com, 041550668

KRISTALOTERAPIJA
sobota, 9. 5. 2015 ob 18:00

Delavnico bo vodila Mirjam Kuralt. Informacije in prijave: 
051 665656 (Stanislava)

ODPRTJE RAZSTAVE: 
FILMI V FOTOGRAFIJI,

ŽELJKO STEVANIČ
Petek, 8. 5. 2015 ob 20:00Nastopajoči: Janez Zmazek - 

Žan & Don Mentony Band
Severa Gjurin & Dejan
Lapanja
Matevž Šalehar - Hamo
Tomo Jurak
Leon Matek
E.V.A.
Kitarski duo Črnobelo
DreamOn
Joške v’n

Celoten izkupiček koncerta bo namenjen izvedbi 
dvodnevnega brezplačnega seminarja o igralni 
terapiji za predšolske in mlajše šolske otroke, ki 
se soočajo z avtizmom. Več informacij o projek-
tu:  www.donmentony.com/avtizem

Bistvo projekta je mladim omogočiti druženje na 
osnovi njihovih lastnih interesov, torej 
udejstvovanja v umetniških oblikah hip hopa

Vabljeni na bolšji trg kitarske 
opreme. Z glasbenim vložkom 
nas bo zabavala skupina Pre-
lude. Več informacij: www.
kitarist.si in mcinku@siol.net

Željko Stevanič se od leta 
1994 profesionalno ukvarja s 
fotografijo kot reportažni in 
still fotograf v sodelovanju s 
slovensko filmsko produkcijo, 

mediji, oglaševalskimi in oblikovalskimi agencijami 
ter izobraževalnimi inštitucijami.

V klubu Jedro za vas izvajamo tudi tečaj španščine, 
francoščine, tečaj gledališča, plesne tečaje, delavnico za 

brezposelne, dialoško skupino, jogo, magic the gathering 
turnirje, inštrukcije, šolske plese itd. Več informacij na 

spletni in FB strani Javnega zavoda za kulturo in 
mladino Medvode ter na e-naslovu: info@kmmedvode.si

zavod

PRI BABICI DOMA
Je to Studio-vadnica?
Potrebujem prostor 
za vnukov band....

CESTA OB SORI 13

Igrajte na 
glas kolikor
 vas je volja

ZAVOD KM MEDVODE, CESTA OB SORI 13, MEDVODE
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   SADIKE ZELENJAVE, 
DIŠAVNIC

   SADIKE TRAJNIC  
IN ENOLETNIC

   BALKONSKO CVETJE IN 
STRUKTURNE RASTLINE
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Prodajalne:

MEDVODE, 
Cesta ob Sori 11  
T: 01/3613-300

VODICE, 
Kamniška cesta 8 

T: 01/8324-011

VIŽMARJE, 
Tacenska cesta 67 

T: 01/5124-666

DOBRUNJE, 
Cesta II. Grupe odredov 43 

T: 01/5471-684, G: 041/321-543

Odpiralni čas: 
od ponedeljka do petka od 8. do 19. ure,

ob sobotah od 8. do 13. ure.

 

PETRA ŠPUR KREK

Bela barva izraža nedolžnost, 
ponižnost in čaščenje. Prepro-
sto predstavlja pomen lepote. 
Z belimi cvetovi v mešanem 
šopku poudarimo razkošje. 
Če pa bi želeli v poročnem 
šopku poudariti skromnost 
in eleganco, pa se odločimo 
za belo cvetje različnih vrst. 
Šopek iz izrazito rumenega 
cvetja, kot so sončnice, nar-
cise, frezije, marjetke in vr-
tnice, pa nosi sporočilo sre-
če in veselja. Oranžno cvetje 
simbolizira jasnost, ponos, 
energijo in toplino. Šopek iz 
različnih oranžnih kombi-
nacij nosi sporočilo zadovolj-
stva, zaupanja in veselja do 
življenja. V rdeči barvi, še po-

sebno pri vrtnicah, se skriva 
neverjetna energija ljubezni, 
strasti, želje in moči. Roza 
nosi pomen milosti, nežno-
sti in sreče, zato ne glede na 
obliko in vrsto cvetja prinaša 
veselje, mladost in nežnost. 
Vijolična barva cvetja pred-
stavlja dostojanstvo, ponos 
in uspeh. Več različnega vijo-
ličnega cvetja v kombinaciji z 
drugimi barvami nosi pomen 
dosežka in občudovanja. Mo-
dre cvetlice, kot sta hortenzija 
in iris, izražajo mir odprtost 
in vedrino. Zelena kot sino-
nim za naravo predstavlja 
zdravje, odpornost in mla-
dost. Z mešanim zelenim 
cvetjem sporočamo optimi-
zem. Za izbiro poročnega cve-
tja si vzemite dovolj časa, da 

s cvetličarjem najdete prave 
odtenke in vrsto cvetja, saj je 
ta rdeča nit celotne poroke. 
Ne glede na to, kakšno bar-
vo cvetja si nevesta izbere, 
je tu zelo pomembna oblika 
šopka, ki bi ji najbolj prista-
jala glede na postavo in izbi-

ro obleke. Poznamo različne 
poročne šopke: bidermajer 
(okrogel šopek, primeren za 
vse postave), padajoči šopek 
(primeren za neveste višje 
postave) ter eleganten prost 
šopek (primeren za neveste z 
izrazito vitko postavo). 

Poročno cvetje
Simbolika barve cvetja daje možnost, da z določeno barvo posredujemo  
sporočilo ali čustvo, ki je lahko tudi skrito.



Maja Bertoncelj

Medvode – Moja dežela – lepa in go-
stoljubna je projekt, ki spodbuja sode-
lovanje in povezovanje prebivalstva 
pri varovanju, ohranjanju in urejanju 
naravnih vrednot in kulturne dedi-
ščine, povezane s turizmom. Skrb za 
okolje je vsako leto večja in naj gre ta 
trend tudi naprej v tej smeri.
V Občini Medvode bodo letos že devet-
najsto leto zapored ocenjevali hiše, 
kraje, cvetje, okolico … Kot pravijo 
organizatorji akcije, Turistična zveza 
Medvode v sodelovanju z Zavodom za 
šport in turizem Medvode, je vsebina 
tekmovanja urejenost kraja kot celo-
te kot tudi posameznih ambientov in 
objektov, kakovost turistične ponudbe, 
kakovost življenja v kraju za prebivalce 
in goste, varovanje naravne in kultur-

ne dediščine, varovanje okolja in go-
stoljubnost. Dodajajo še, da je cilj pro-
jekta, da Občina Medvode postane tudi 
dežela cvetja. Med najpomembnejšimi 
prizadevanji za kakovost v zdravem in 
čistem okolju bo skrb za pravilno zbi-
ranje, odstranjevanje in deponiranje 
odpadkov in skrb za ohranjanje in va-
rovanje čiste vode in zraka. 
Akcija ocenjevanja bo potekala od 
aprila do junija, zaključek bo s prire-
ditvijo in podelitvijo priznanj najlepše 
ocenjenim objektom v občini Medvo-
de. Rok za oddajo predlogov za ocenje-
vanje je 15. maj. Predloge pošljite ali 
prinesite na naslov: Turistično-in-
formacijski center Medvode, Cesta ob 
Sori 3 A, 1215 Medvode ali pa prijavni-
co pošljite po e-pošti: turizem@med-
vode.info. Objavljena je tudi v Sotočju 
na strani 27.

Sp. Pirniče 42, 1215 Medvode
www.okolica-bilban.si, info@okolica-bilban.si

GSM: 031/230-347 – Primož  
041/506-584 – Vinko

   Vzgoja ter prodaja vseh vrst okrasnih rastlin za balkone in vrtove

  Urejanje vrtov

    Urejanje dvorišč z možnostjo asfaltiranja ali polaganja tlakovcev

   Montaža ter prodaja vseh vrst vrtnih ograj ter vrat na daljinski pogon

   Strojne storitve z gradbeno mehanizacijo

   Pri nas kupljeno balkonsko cvetje sadimo v naša ali vaša 
korita brezplačno

Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR Pri nakupu balkonskega cvetja nad 50 EUR 
podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.podarimo zemljo za sajenje 10 l.

Medvode tudi dežela cvetja
V občini Medvode bo že devetnajsto leto potekala 
akcija Moja dežela – lepa in gostoljubna. Rok za oddajo 
predlogov je 15. maj. Prijavnica tudi v Sotočju.
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Pirniče – Na Osnovni šoli Pirniče so 
se odločili, da na malo drugačen način 
pomagajo otrokom. Še bolj preudarno 
in gospodarno bodo ločevali odpadke. 
"Postavili smo zabojnik za odslužene 
čevlje, tekstil in torbice. Zabojnik je na 
EKO otoku za kolesarnico. Tam bo ostal 
do nadaljnjega. S tem, ko boste prine-
sli odsluženi tekstil, boste razbremenili 
omare in svoje zabojnike za mešane od-
padke. Obenem boste pomagali naravi 
in tudi pirniškim učencem, saj bo podje-
tje Zoltan za vsako tono zbranih tekstil-
nih odpadkov šolskemu skladu nameni-
lo petdeset evrov. Torej: očistite omaro, 
zapakirajte v vrečke in pripeljite pred 
našo šolo," so pojasnili na OŠ Pirniče. 
Zbirajo moška, ženska in otroška upo-
rabna oblačila, čevlje v parih, hišni teks-
til (prti, posteljnina, zavese, brisače) in 
pokrivala, spodnje perilo, torbice, paso-
ve. Ne zbirajo pa prešitih odej, vzglavni-
kov, preprog, raznih polnil, umazanih ali 
raztrganih oblačil, krojaških odpadkov 
in tekstilnih odrezkov. M. B.

Očistimo omare  
in pomagajmo otrokom

EKO KOTIČEK
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Izkoristite popust in izberite super okna.
Popust velja na vsa PVC okna in na vsa senčila od 20. 3. 2015 do 30. 4. 2015

 

Dežela se nam je obarvala v sveže po-
mladno zeleno barvo, ki nas kar kliče 
v svoj objem, in če smo se cepili proti 
klopnemu meningoencefalitisu, je kar 
prav, da bomo tam preživeli največji del 
prostega časa. Za to nam bodo nemara 
zdaj manj hvaležni otročaji, ki jim je naj-
večja sreča igračkanje s telefončki, pa 
mnogo bolj kužki, če jih imamo. Je pa ta 
čas prav primeren, da poskrbimo tudi za 
svoje zdravje, pa naredimo kakšno me-
sečno kuro z zdravo naravno zelenjavo, 
ki jo je zdaj obilo v gozdovih, ob potokih 
in na travnikih, le vedeti moramo, kje je 
manj polito z gnojevko. In če se boste 
zapeljali kam gor ob Ločnici, si mimo-
grede lahko naberete čemaža in kje viš-
je zgoraj na obronkih katarinskih kucljev 
še regrata ali smrdljivke, pa bosta kosilo 
in večerja, kot se spodobi za ta čas in 
nas, saj živimo na Gorenjskem. In na teh 
desnih tratah raste prav lep eko regrat. 
Kje sem naredil posnetek in kateri kucelj 
je zadaj? Odgovore pošljite do konca 
aprila na naslov Gorenjski glas, Bleiwei-
sova cesta 4, 4000 Kranj, s pripisom "za 
Sotočje". En pravilen odgovor bomo izž-
rebali in ga nagradili.

Pretekli mesec pa sem vas spraševal po 
spomeniku na zgornji fotografiji. To je 
spomenik španskega borca, narodnega 
heroja in komandanta slovenske vojske 
Franca Rozmana Staneta v Spodnjih Pir-
ničah. Nagrado za pravilen odgovor prej-
me Boris Vukanac iz Zg. Pirnič. Nagrado 
vam bomo poslali po pošti.

Jože Praprotnik, avtor slikovne uganke

Kako dobro poznamo  
svojo deželo?

SLIKOVNA UGANKA

Maja Bertoncelj,  
FOTO: lidija lapajnar

Pirniče – V Kulturnem domu Pirniče je 
bila 28. marca baletna prireditev Poz-
drav pomladi, ki jo v Baletni šoli Ste-
vens prirejajo vsako leto.
V dveh predstavah so se predstavi-
le vse skupine šole, tako iz Pirnič kot 
Naklega. "V obeh predstavah so plesali 
vsi učenci naše šole in z devetnajstimi 
točkami prikazali mavrico koreografij, 
kostumov, glasbe, stilov plesa (od kla-
sičnega baleta, neoklasike do moder-

nega baleta) ter bili prava paša za oči 
v prečudoviti lučni spremljavi. Vsaka 
točka je imela drugačno lučno podla-
go," je povedala Nena Vrhovec Stevens. 
Od devetnajstih točk je bilo deset novih 
koreografij, sestavljenih posebej za to 
predstavo. Poleg Nene Vrhovec Stevens 
in Andrewa Stevensa so za koreografi-
jo poskrbele tudi Manca Torkar, Lucija 
Brecelj in Eva Lasič. Zaradi premajh-
nega odra niso mogli izvesti le neka-
terih skupinskih nastopov, s katerimi 
potujejo na Sussex Festival v Anglijo in 
na svetovni plesni pokal v Bukarešto.

Baletni pozdrav pomladi
Predstavile so se vse skupine Baletne šole Stevens.

V devetnajstih točkah so prikazali mavrico koreografij, kostumov, glasbe in stilov plesa. 
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tiskarna I grafični studio I knjigoveznica

Barletova 4, 1215 Medvode, Slovenija
T: +386 1 362 52 00   F: +386 1 362 52 22

E: info@tiskarna.net

Sodobnost, Odtisnjena za Prihodnost!
SINCE 1967

www.tiskarna.net
Za vas izdelamo  
po naročilu:

knjige, brošure, revije,  
koledarje, plakate, letake,  
vizitke, mape, zloženke, 
vabila, kataloge, kuverte, 
bloke, dopise ...

ROBERTO SOLIME – VRHUNSKI FITOTERAPEVT NOVEGA TISOČLETJA
“Rastline imajo DNK, ki ga v nobenem primeru ne smemo poškodovati” 

Iščete najboljšo zobno pasto v mestu? Potrebujete 
vrhunski čaj za doječo mlado mamico ali za pro-
stato? Vas morda bolijo kolena ali imate bolečine 
v križu? Vas muči gripa, imate prehlad? Ne veste, 
kako do najbolj naravnega mila ali šampona za 
vašega dojenčka? Iščete naravne izdelke, opleme-
nitene z energijo piramide? Izdelke, ki zaradi cele 
palete dodanih naravnih učinkovin po načelih so-
dobne fitoterapije delujejo sinergistično?

Potem izberite SOLIME
V prodajni ponudbi Medivitalove specializirane 
trgovine v Medvodah (v zdravstvenem domu) so 
na voljo vrhunski izdelki Roberta Solimeja, ki mu 
pravijo tudi fitoterapevt novega tisočletja. Kma-
lu bo praznoval 40. obletnico raziskav, razvoja 
in proizvodnje naravnih izdelkov za krepitev in 
ohranjanje zdravja. Za svoj prispevek družbi je 
dobil priznanje celo od papeža. 
Kateri Solimejev izdelek je slavnemu fitoterapev-
tu in fitokozmetologu še posebej pri srcu? Izpo-

stavil je Gelevital, na katerega je čustveno nave-
zan, ker ga je prvotno naredil za svojega očeta. 
Sinovi bi želeli preprečiti staranje svojih staršev in 
bil je prepričan, da bo ta pripravek vrnil njegove-
mu očetu nekaj tistega , »kar so mu leta vzela«. 
Rezultat se je pokazal zelo hitro, skoraj ni mogel 
verjeti svojim očem: povrnila se mu je mladostna 
energija, tonus, moč in vitalnost. Še spomin je 
imel veliko boljši! Del proizvodnje je Solime pre-
selil pod piramido, saj piramida omogoča skladi-
ščenje rastlin v smislu »počitka« in ne »staranja«, 
vse dokler jih ne uporabimo. Iz rastlin lahko izlo-
čijo njihovo organsko tekočino. Dehidrirajo jih na 
28° C. Uporabljajo tudi ultrazvočne ekstraktorje 
in kondenzatorje za proizvodnjo izvlečkov in ino-
vativne, posebne naprave za proizvodnjo eterič-
nih olj (absolute). Na koncu proizvodnega proce-
sa dobijo izdelke s pričakovano in uravnoteženo 
energijo, ki lahko zadovolji vsako potrebo. 
Ljudje večkrat potožijo, da se v poplavi izdel-
kov in agresivnih reklam ne znajdejo, kaj bi bilo 
dobro za njihovo zdravje. Solime pravi, da je po-
membno, da obnovimo spomin, se ponovno zač-
nemo poslušati v smislu iskanja intuitivnih rešitev, 
notranjega glasu, ki nam lahko pomaga pri iskanju 
prave odločitve v različnih življenjskih situacijah. 
In zakaj bi Solime svetoval uporabo pripravka 
naravnega izvora pred uporabo drugih? Solime 
odgovarja: »vse rastline, če jih obdržimo v naravni 
obliki, kot nam jih narava nudi, imajo svoj DNK, 
tako kot ljudje. Zato imajo sposobnost, da vplivajo 

na celoten organizem pri vzpostavljanju zmanjša-
nega ali izgubljenega ravnotežja. Sintezno pridela-
no zdravilo je brez DNK in je bilo običajno izdelano 
za zdravljenje le enega organa. Človeška bitja pa 
nismo le skupek organov, oblikovani smo iz množi-
ce organov, ki skupaj tvorijo organizem. 
Njegov nasvet, kako živeti bolj uravnoteže-
no življenje: »Menim, da je ključnega pomena, 
da ohranimo svojo osebnost, uporabljamo svoj 
instinkt in se distanciramo od egoizma, ki ga 
povzroča denar. Le to namreč spodkopava našo 
harmonijo, nas oddaljuje od temeljnih vrednot v 
življenju kot so ljubezen, družina in pošteno delo.« 
       

Solimè v Sloveniji zastopa in prodaja: 
Medivital d.o.o. info@medivital.si

T:+386 (0)51 601 997, +386 (0)41 354 098

APRILA v MEDIVITALU PREDSTAVITVE  
in BREZPLAČNI PREGLEDI

Sobota, 11. 4.  2015: degustacija 100 % soka iz aronije 
Ponedeljek, 13. 4. 2015: pregled lasišča z dermovizorjem

Torek, 14. 4. 2015: vitaminsko mineralni test
Četrtek, 16. 4. 2015: nega obraza s kozmetiko Gamarde

Sobota, 18. 4. 2015: kako za nekaj centov pripravimo 
svoje mandljevo, riževo, ovseno mleko/degustacija

Petek, 24. 4. 2015: vitaminsko mineralni test
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MAJA BERTONCELJ,  
FOTO: MATIC ZORMAN

Medvode – Na tradicional-
nem Večeru športa so 19. 
marca v Športni dvorani 
Medvode podelili priznanja 
medvoškim športnikom za 
dosežke v letu 2014. Tokra-
tna prireditev je potekala že 
petnajstič in je zagotovo eden 
bolje organiziranih tovrstnih 
dogodkov. Vodila sta jo špor-
tnika, gorska tekačica Ines 
Iskra in judoist Sašo Jereb. 
Zbralo se je veliko športnikov 
in ljubiteljev športa, ki so uži-
vali v pestrem programu. 
Zavod za šport in turizem 
Medvode vsako leto na pod-
lagi Pravilnika o priznanjih 
športnikom, športnim delav-
cem in športnim društvom v 
Občini Medvode objavi javni 
poziv za predlaganje kandi-
datov za športna priznanja. 
Dobili so 43 predlogov. Stro-
kovni svet za šport Zavoda za 
šport in turizem je izbral 42 
dobitnikov priznanj. Na Ve-
čeru športa so podelili devet 
velikih in dvaintrideset ma-
lih športnih plaket, eno špor-
tno priznanje in razglasili 
športnico in športnika leta 

2014. Priznanja so podelje-
vali župan Občine Medvode 
Nejc Smole, direktor Zavoda 
za šport in turizem Medvode 
Sašo Bratuš, medvoški olim-
pijki Alenka Bikar in Eufemi-
ja Štorga. Športnika leta sta 
četrtič zapored ista: smučar-
ska tekačica Lea Einfalt in 
kanuist na divjih vodah Blaž 
Cof. Prejela sta tudi nagrado 
tristo evrov. Priznanje jima 
je podelil Tone Fornezzi - 
Tof. Športno priznanje je do-
bil Viktor Brezovšek iz Žleb, 
dolgoletni trener tekačev na 
smučeh. "Največ je vredno, 
da te krajani cenijo. V dobi 
tridesetih let se marsikaj 
zgodi, od tekmovanj, trenin-
gov, raznih dogodivščin. Tek 
na smučeh je naporen šport 
in najbolj sem vesel, da se je 
v naši občini prijel. Imamo 
odlične tekmovalce, imamo 
poligon, s trenerskim delom 
nadaljuje tudi moj vnuk," je 
povedal Viktor Brezovšek. 
Športno je kljub 82 letom še 
vedno aktiven. Teče na smu-
čeh, hodi v hribe. "Treba je 
biti aktiven," je pojasnil. 
Velike plakete je prejelo devet 
športnikov. Anja in Matej Pri-
tekelj iz Plesnega kluba Mi-

randance sta na svetovnem 
prvenstvu WDC v Lignanu v 
Italiji osvojila naslov svetov-
nih prvakov do 21 let. Majaž 
Belšak je deveti najmočnejši 
Zemljan. Kanuist na divjih 
vodah Blaž Cof je svetovni 
podprvak v C2 spust šprin-
tu med člani posamezno in 
dvakrat bronast v moštvenih 
vožnjah s svetovnega prven-
stva. Za kar tri zmage v kon-
tinentalnem pokalu oziroma 
bron v skupnem seštevku je 
priznanje dobila smučarska 
tekačica Anamarija Lampič. 
Smučarska tekačica Lea Ein-
falt je na tekmi svetovnega 
pokala med člansko elito 

osvojila dvajseto mesto. De-
skar na snegu Izidor Šušter-
šič je osvojil dvanajsto mesto 
na tekmi svetovnega pokala 
v Bad Gasteinu. Šesto mesto 
v paralelnem veleslalomu pa 
je na Olimpijskih igrah v So-
čiju osvojil še en deskar, Rok 
Flander. Članice male otroške 
skupine medvoške podružni-
ce Plesne šola Urška (Sara 
Šahinovič, Lara Šlibar, Neža 
Lazar, Maša Hodak Jordan, 
Petra Jamnik, Tia Jagrič in 
Pika Vidic) pa so si decembra 
v finalu svetovnega prvenstva 
v jazz baletu, modernu in ba-
letu priplesale naslov svetov-
nih podprvakinj.

Zaploskali dvainštiridesetim športnikom
Na Večeru športa so podelili devet velikih in dvaintrideset malih športnih plaket,  
eno športno priznanje, poleg tega so razglasili tudi športnico in športnika leta 2014. 

Medvoški športniki, ki so bili nagrajeni za dosežke v letu 2014. 

Viktor Brezovšek je prejel športno priznanje.



Maja Bertoncelj,  
Foto: Matic ZorMan

Medvode – Smučarska tekačica Lea Ein-
falt iz Zbilj, članica TSK Triglav Kranj, ki 
bo 19. maja dopolnila 21 let, si je naziv 
športnice leta pritekla z 20. mestom na 
tekmi svetovnega pokala v disciplini 
10 km v prosti tehniki lani decembra v 
Davosu. Športnik leta, kanuist na divjih 
vodah Blaž Cof iz Spodnjih Pirnič, 23-le-
tni član Kajak kanu kluba Ljubljana, pa 
je svetovni podprvak v C2 spust šprintu 
med člani posamezno. 

 Kaj športniku, ki odlične rezultate 
dosega na mednarodnih tekmovanjih, 
pomeni biti najboljši v domači občini?
Lea: "To je priznanje, ki ga zelo cenim. 
Je dodaten motiv, da me ljudje poznajo, 
da imam veliko navijačev. Tudi nanje 
malo pomislim, ko tekmujem."
Blaž: "Biti športnik občine, v kateri ži-
vim, je res lepo priznanje. Konkurenca 
je dobra in veliko mi pomeni, da sem 
že četrtič zapored izbran za najboljšega 
med toliko dobrimi športniki." 

 Priznanje sta dobila za leto 2014. Ka-
kšno je bilo?
Lea: "Leto 2014 je bilo kot za zimsko špor-
tnico pol v prejšnji in pol v letošnji sezo-
ni. Če pogledam na prejšnjo, ni bilo ta-
kega napredka in z rezultati nisem bila 
toliko zadovoljna. Za letošnjo pa sem 
začela več trenirati, se posvetila samo 
športu in zelo hitro so prišli tudi rezul-
tati. S prestopom v člansko kategorijo 
sem povečala obseg treningov. Celotna 
letošnja sezona je bila zelo uspešna."
Blaž: "Leto 2014 je bilo pestro, zanimivo. 
Doživel sem nekaj novih spektrov tek-
movanj glede organizacije pa tudi ne-
uspeh. Kljub vsemu je bilo to uspešno 
leto, v katerem sem osvojil drugo mesto 
na svetovnem prvenstvu. Malce je gren-
kega priokusa zaradi kanuja enose-
da, kjer mi je spodletelo v finalu. Letos 
sem se več pripravljal v tej disciplini in 
upam na najboljše."

 Lea, vi ste ravno zaključili s sezono, 
katere vrhunec je bilo svetovno prven-
stvo. Ste zadovoljni?
"Na svetovnem prvenstvu sem izpolni-
la cilj uvrstitve med trideset najboljših 

(na 10 km v prosti tehniki je osvojila 
26. mesto, pred dvema letoma je bila v 
isti disciplini 62., op. p.). Glede na to, da 
sem bila dobro pripravljena, bi bil re-
zultat lahko še veliko boljši. Malce mi je 
zmanjkalo sreče, izbrali smo napačno 
opremo, pogoji so se spreminjali. Kljub 
vsemu moram biti zadovoljna. Dala sem 
vse od sebe."

 Odlični ste bili tudi na Tour de Skiju?
"To mi veliko pomeni. Končala sem ga 
na 22. mestu, zadnjo etapo, vzpon na 
Alpe Cermis, pa celo kot enajsta. Če bi mi 
kdo pred sezono ponudil tak rezultat, bi 
takoj podpisala. Predvsem pa mi veliko 
pomeni, da sem zdržala vse te napore, 
tako fizično kot psihično. Zadovoljna 
sem, da sem že v svoji prvi članski se-
zoni uspešno končala tekmovanje, kot je 
Tour de Ski. Tudi medalja z mladinskih 
svetovnih prvenstev mi veliko pomeni, a 
člansko tekmovanje je ne ena stopnica 
višje, vmes je kakšnih pet stopnic."

 Blaž, vam pa se sezona začenja. 
Kako so potekale priprave? 
"Letos sem bil dva tedna v Dubaju, kjer 
smo dobro trenirali. Na koncu smo šli 
še na priprave v Francijo, kjer pa je bilo 
zelo slabo vreme in poplave, tako da smo 
ostali samo tri dni. Letos sem naredil kar 

veliko sprememb. Spremenil sem način 
treniranja, imam novega trenerja Simo-
na Hočevarja, s katerim skupaj veslava 
v C2, zamenjal sem model čolna, vesla, 
tudi ekipo imam novo. Doživel sem ne-
kakšen preobrat v življenju, izbral smer 
za naprej. Dobil sem nov zagon. Kmalu 
bo šlo zares. Bliža se izbirna tekma za 
uvrstitev v reprezentanco."

 Kakšni so vajini cilji in kje imata 
rezerve?
Lea: "Rezerv je kar veliko. Zagotovo 
moram še veliko delati na moči in na 
tehniki. Če je bil letos cilj uvrščati se 
do tridesetega mesta, bo v novi sezoni 
kar nekaj mest višje, okrog dvajsetega. 
Moja najljubša disciplina je tek na raz-
dalji v prosti tehniki, sem pa letos zelo 
izboljšala tudi klasično tehniko. Kmalu 
se bodo začele priprave na novo sezono, 
ki jih komaj čakam, saj je zame najtežji 
čas v letu, ko si je treba vzeti počitek, ko 
me doma zaklenejo (smeh)."
Blaž: "Upam na uvrstitev v slalomsko re-
prezentanco, ki mi zelo veliko pomeni. V 
spustu pa računam na zmago na evrop-
skem prvenstvu v C1 sprintu in v C2. Re-
zerv ima še zelo veliko v tehniki in v tem, 
da so moji sotekmovalci po konstituciji 
precej vitkejši in bolj eksplozivni." 

Lea in Blaž najboljša že četrtič
Pogovor s športnikoma leta 2014 v občini Medvode: smučarsko tekačico  
Leo Einfalt in kanuistom na divjih vodah Blažem Cofom.

Lea Einfalt in Blaž Cof – prva je ravno zaključila s sezono, drugi jo začenja. 
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Medvode - Tekmovalna sezona smu-
čarskih tekačev je končana. V zimskem 
pokalu Geoplin so bili uspešni tudi te-
kači iz medvoške občine. Iz Nordijskega 
športnega društva Medvode je v katego-
riji mlajših dečkov Matej Jezeršek osvojil 
drugo mesto, pri starejših deklicah je bila 
Zala Jenko šesta, v petnajsterici, na 13. 
mestu je sezono končala Tamara Jezer-
šek. Pri starejših dečkih je bil Anže Gros 
četrti, med mlajšimi mladinkami je bila 
Špela Zorjan sedma, pri mlajših mladin-
cih pa Gal Gros deveti. Medvoščani uspe-
šno tekmujejo tudi za druge klube. Pri 
starejših mladinkah je bila Tjaša Tram-
puš (TSK Triglav Kranj) druga, Saša Žavbi 
Kunaver (TSK Logatec) osma, pri junior-
jih je zmagal Janez Lampič (TSK Triglav), 
pri članicah pa so prve tri Medvoščanke: 
Anja Žavbi Kunaver (Logatec) pred Ana-
marijo Lampič (Triglav) in Nino Žavbi 
Kunaver (Logatec). Osma je Lea Einfalt 
(Kranj). Lampičeva in Einfaltova v tem 
tekmovanju nista nastopali veliko. M. B.

Smučarski tekači  
končali sezono

POKAL GEOPLIN

MAjA bertoncelj

Hraše – Turistično društvo Hraše in Dru-
štvo športnih psov Slovenije je 29. marca 
v Hrašah organiziralo 3. Memorial He-
nrika Sečnika – tekmo vlečnih psov. 66 
tekmovalnih navez je nastopilo v štirih 
kategorijah: cart, bikejoring, scooter in 
canicross. Največ je bilo Slovencev, prišli 
pa so tudi iz Avstrije in Italije. 
Po tekmovalnem delu je bil drugo leto 
zapored netekmovalni Alerjev tek s kuž-
ki, ki je bil namenjen otrokom in vsem, 
ki se z vlečnim športom še niso srečali. 
Najmlajši udeleženec Filip Rink iz Mo-
ravč je star komaj dve leti in tri mesece, 
pa je že tekel ob dveh belih pritlikavih 
šnavcerjih, ki ju je vodil ati Jure. Doga-

janje so popestrili člani Jahalnega cen-
tra Janhar in uslužbenec Policije s pri-
kazom znanja in veščin svojih psov. V 
vlogi organizatorja in tekmovalca je bil 
Matjaž Ovsenek, sicer učitelj športa na 
OŠ Smlednik. Z Bessy je zmagal v kate-
goriji bikejoring polarnih pasem. Doma 
v Puštalu ima šest psov. "Nastopam na 
kolesu. Pes vleče, ti pomagaš. Rezultat 
danes ni v prvi vrsti. Najpomembnej-
ši je spomin na našega Henrika, dobra 
organizacija in da se imamo ob vsem 
tudi lepo. Z rezultatom sem zadovoljen, 
če pes dobro dela. Z Bessy sem šel letos 
prvič in je šlo perfektno," je pojasnil in 
dodal, da je vedno več ljudi, ki tečejo s 
psi, malce manj jih je na kolesu, saj je 
to dosti bolj adrenalinsko. 

Tekmovanje vlečnih psov
Na 3. Memorialu Henrika Sečnika v Hrašah  
je v tekmovalnem delu nastopilo šestinšestdeset navez. 

Del prireditve je bil tudi netekmovalni tek s kužki.

 

Kava, sladice, sladoled, postrvi, 

Vse se pri nas dobi. 

Meseca maja vabljeni 

Vsak dan v 

 

Smlednik, Dragočajna 
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Miroslav Cvjetičanin

Druga generacija avtomobila Hyundai 
i20 je povsem spremenjen model vozila, 
ki spada med največje v svojem razredu. 
Priznati je treba, da ima vsakdo, ki prvič 
sede vanj, občutek, da ta avto spada v 
razred recimo golfa, megana, focusa, 
vendar ni tako. Novi model Hyundai i20 
pripada razredu, v katerem so polo, clio, 
fiesta. In ravno to je prvo presenečenje. 
Hyundajeva dvajsetica je večja in šir-
ša od predhodnice in nasploh povsem 
spremenjena. Notranjost in zunanjost 
so izdelali Nemci oziroma novi »Pinin-
farina« med oblikovalci Peter Schreyer.
Vozili smo model 1,4 CVVT Premium, v 
katerem pravzaprav nisem prav ničesar 
pogrešal. Kvalitetno izdelano armaturo 
opazimo najprej. Ne duha in sluha o 
plastiki, vse je konkretno oblazinjeno in 
daje udobno mehkobo. Volan spada med 
najudobnejše, kar jih lahko dobimo v 

Vse na svojem mestu
Med prvimi smo vozili najnovejši Hyundajev model i20

Hyundai i20, druga generacija

PEUGEOT 308 IN 308 SW

Poraba v kombiniranem načinu vožnje: 4,7 l/100 km. Izpuh CO2: 109 g/km. Emisijska stopnja: EURO 5. Vrednost specifi čne 
emisije dušikovih oksidov NOx: 0,0231 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije 

onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam 

prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.

Ponudba velja ob nakupu s pomočjo Peugeot fi nanciranja za obe izvedenki: 308 limuzina in 308 SW. Slika je simbolna. Primer informativnega izračuna fi nančnega leasinga Peugeot 
Financiranje za vozilo Peugeot 308 (Style 1,2 PureTech 96 kW, dodatno s kovinsko barvo in navigacijskim sistemom) – ½ ob sklenitvi, ½ čez eno leto – brez obresti; maloprodajna cena z DDV je 19.165 EUR; DDV je obračunan 
v obrokih; EOM na dan 24. 02. 2015 znaša 2,04 % pri 50 % pologu in ročnosti 12 mesecev, kar ustreza stroškom odobritve fi nanciranja v višini 1 % od maloprodajne cene vozila; EOM se spremeni, če se spremenijo elementi 
izračuna; stranka v primeru Peugeot Financiranja prejme avtomobilsko kasko zavarovanje za 1 EUR za prvo leto in jamstvo za dobo 4 let (vključuje dvoletno pogodbeno garancijo) oziroma 60.000 km. Ponudba velja za omejeno 
količino vozil. Za podrobnosti o natančni ponudbi se obrnite na vašega prodajalca vozil Peugeot. 

www.peugeot.si

KASKO
1€*

Brez obresti.
Ob menjavi staro za novo 
dodatnih 1000 € bonusa.

POL PLAČATE ZDAJ, 
POL ČEZ ENO LETO

RODEX d.o.o., Rova, Rovska cesta 2, 1235 Radomlje, tel. 01 729 92 00 KONCESIONAR LETA 2014

RODEX.indd   1 3/2/15   5:09 PM
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tem razredu vozil, in v našem mo-
delu je bil celo ogrevan, ravno tako 
oba sprednja sedeža in vetrobran-
sko steklo, seveda. Drugo največje 
presenečenje, no vsaj jaz ga vedno 
iščem v manjših vozilih, je prosto 
za noge pod volanom. Pri svoji višini 
to pogrešam, vendar v i20 teh skrbi 
nisem imel. Prostora je dovolj tudi 
za dvometraša! Na splošno je pro-
stora več kot v podobnih vozilih. To 
sta potrdila tudi sopotnika na zadnji 
deljivi klopi, ki tudi nista verjela, da 
spada v razred clia in ne megana, 
na primer. Prtljažnik je sicer skop, 
a ima dvojno dno, tako da je vsaka 
kritika odveč. Da, ima tipala za par-
kiranje in tudi nekatere elektronske 
pripomočke, ki jih drugi nimajo, na 
primer opozorilnik pred nenadzoro-
vanim zapuščanjem voznega pasu. 
Mladi bodo za svoje telefone našli 
vse, kar potrebujejo, zrelejši vozniki 
pa bodo lahko izbirali med celo pale-
to motorjev. Na bencinski strani sta 
1,4- in 1,6-litrski motor. Pri 1,4-litr-
skem dizelskem motorju je mogoče 
izbirati med dvema stopnjama zmo-

Priznati je treba, da ima vsakdo, ki se prvič usede vanj, občutek,  
da ta avto spada v razred recimo golfa, megana, focusa, vendar temu 
ni tako. Novi Hyundai i20 pripada razredu, v katerem so  
polo, clio, fiesta. 

Povsod se pozna Schreyerjevo delo.

Kombinirana poraba goriva in izpusti CO2: 4,0 - 5,7 l/100 km in 106 - 131 g/km, emisijska stopnja: Euro6, specifična emisija dušikovih oksidov (NOx): 0,0073 - 0,0558 g/km, trdi delci: 0,00129 g/km, število 
delcev: 3,16 E11/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju 
kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. Vse nadaljnje informacije o specifični porabi goriva in 
specifičnih emisijah CO2 iz novih osebnih vozil najdete v Priročniku o varčni porabi goriva in emisijah CO2, ki ga lahko brezplačno pridobite pri pooblaščenem SUZUKI partnerju in na spletni strani www.suzuki.si.  
Slike so simbolične. Naročnik: Magyar Suzuki Zrt., Podružnica v Sloveniji.

ABC Dealership

Dealer Road
Dealer City
ABC 1DE
Tel: xxx xxxx xxxx
www.suzukidealer.com

NOVA VITARA. Živi.
Prišla je popolnoma nova VITARA. Je eno najnaprednejših vozil s štirikolesnim 
pogonom. Intuitivna tehnologija ALLGRIP 4WD prepozna vozno podlago. Radarsko 
vodeno samodejno zaviranje (RBS) nadzira razdaljo do vozil pred vami in pomaga 
preprečiti trk. In ker je na voljo veliko dodatne opreme in možnosti personalizacije 
vozila, si lahko sestavite povsem svojo VITARO. Suzuki VITARA. Živi. www.vitara.si

Z bogato serijsko opremo ze od 14.500 eur. 

www.avto-lusina.si

AVTO LUŠINA, d.o.o.
Gosteče 8, 4220 Škofja Loka

Tel.: 04 50 22 000 
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laktom.doo@gmail.com

Vse je pri roki in nič ne moti.

gljivosti, 57 kW in 66 kW. Pri obeh izvedbah je uporabljena 
tehnologija vbrizga goriva prek skupnega voda zadnjega 
rodu. Bencinski motorji so oplemeniteni s sistemom ne-
nehno spreminjajočih se časov odpiranja ventilov (CVVT) 
in elektronskim vbrizgom goriva. Bencinski motor z delov-
no prostornino 1,6 litra si je mogoče omisliti s štiristopenj-
skim samodejnim menjalnikom, ki zagotavlja izjemno 
raven udobja med vožnjo. Bencinski 1,4-litrski motor je 
najbolj prepričljiv z ročnim petstopenjskim menjalnikom. 
Vsem drugim različicam je namenjen ročni šeststopenjski 
menjalnik.
Hyundai i20 je presenetil v vseh pogledih. Še najbolj z zelo 
lično in prostorno notranjostjo, ki se zdi nepredušna, saj 
je motor praktično neslišen, in občutkom, da vozimo avto, 
ki ga je oblikoval sam Schreyer. Kar nekaj časa se mora-
mo voziti, da nam je jasno, da i20 spada v B-razred majh-
nih vozil. Osnovni model v akciji stane 10.770, najdražji pa 
15.830 evrov, cene, ki prav gotovo opravičujejo nakup!

Darila za birme,  
obhajila, mature ...

S TEM OGLASOM 

15% POPUST

GROBELNIK U
R

A
R

ST
V

O
 Š

E
N

T
V

ID
 - 

M
E

D
V

O
D

E

ŠENTVID, PRUŠNIKOVA 77
MEDVODE, Pritličje blagovnega centra

Grobelnik Bogdan s.p., Prušnikova 77, Ljubljana - Šentvid

REZERVIRAJTE TESTNO VOŽNJO ŠE DANES

 VEČ NA WWW.NISSAN.SI

NOVI NISSAN JUKE
S 5-LETNIM JAMSTVOM 

 ŽE ZA 13.490 €

REZERVIRAJTE TESTNO VOŽNJO ŠE DANES

 VEČ NA WWW.NISSAN.SI

NOVI NISSAN JUKE
S 5-LETNIM JAMSTVOM 

ŽE ZA 13.490 €

AROUND VIEW 
MONITOR S  
4 KAMERAMI

VARNOSTNA 
TEHNOLOGIJA
SAFETY SHIELD

NAVIGACIJSKI
SISTEM NISSAN
CONNECT

Kombinirana poraba goriva: 4,2–7,4 l/100 km. Emisije CO2: 109–169 g/km. Emisijska stopnja: Euro5b, Euro6. Emisije NOx: 0,0038–0,176 g/km. 
Emisije trdnih delcev pri dizelskih motorjih: 0,0001 g/km. Št. delcev pri dizelskih motorjih: 5,59x10^11. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabšanju kakovosti 
zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. 
 
Oglaševana cena velja za Nissan Juke 1,6 16 v Visia, cena po ceniku je 15.040 EUR, z upoštevanim popustom 1.550 EUR in DDV. Brezplačno 5-letno jamstvo velja ob nakupu novega osebnega vozila z Nissan Financiranjem. 
5 let jamstva obsega 3 leta tovarniške garancije ter podaljšano jamstvo za 4. in 5. leto oz. za 100.000 km, karkoli se zgodi prej. Pooblaščeni uvoznik: Renault Nissan Slovenija, d. o. o., Dunajska 22, 1001 Ljubljana.

LETAK_QQ+JUKE_A5_280115_KONCESIONAR.indd   1 04/02/15   15:39

AV
TO

H
IŠ

A 
M

AL
G

A
J 

D
.O

.O
.

Avtohiša Malgaj, Tržaška 108, 1000 Ljubljana, tel.: 01 2000 627
www.nissan.avtohisamalgaj.si
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Prireditve v mesecu aprilu in maju 2015               
Vsi, ki želite najaviti prireditve in razne dogodke v koledarju prireditev, se lahko obrnete na Turistično informacijski center Medvode. 
Za objavo v:  Redni številki Sotočja, ki izide drugi petek v mesecu in sicer: 10. 4., 15. 5., 12. 6., 10. 7., 11. 9., 9. 10., 13. 11., in 11. 12. 2015,   

 ter objavo na spletni strani www.zstmedvode.si, www.medvode.info, je potrebno oddati obvestilo o dogodku do 30. v mesecu, na naslov: TIC Medvode, Cesta ob 
Sori 3 A, 1215 Medvode.Turistično informacijski center Medvode, Cesta ob Sori 3 A, SI – 1215 Medvode T: 36 14 346 G: 041 378 050; E: turizem@medvode.info  
 W: www.medvode.info.  Zavod za šport in turizem Medvode, Ostrovrharjeva ulica 4, SI – 1215 Medvode 

Petek, 10. 4. 2015 • Kulturni dom Smlednik, ob 20. uri

Koncert: nocoJ Je enA LUŠtnA noČ

KUD Smlednik – MePZ Smleški žarek, W: www.smlednik.si 

Petek, 10. 4. 2015 • Kulturni dom Pirniče, ob 20. uri

tretJI KLJUČ – vstop prost! 

KUD Pirniče, T: 031 352 772, E: matejanovak@gmail.com   

Sobota, 11. 4. 2015 • Pastoralni dom Preska, ob 20. uri

ŠeLestenJe otroŠKIH sAnJ

KUD OŽ Sora – Sorške kresnice, T: 031 785 990, E: sorske.kresnice@gmail.com 

Torek, 14. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17 uri

prAvLJIČnA UrA Z UstvArJALno DeLAvnIco 

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si 

Torek, 14. 4. 2015 • Odhod ob 7.30 izpred DU Medvode

IZLet DU MeDvoDe: GorA oLJKA /733 M/ sAvInJsKA DoLInA

DU Medvode, T: 36 12 303, 041 390 456,  
E: drustvo.upokojencev.medvode@amis.net

Sreda, 15. 4. 2015 • Knjižnica M edvode, o b 1 9.30                                                                                                      

sAnJA LonČAr: ZAMoLČAne ZDrAvILne MoČI ZAČIMB                                                                                         

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si                       

Četrtek, 16. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 18. uri   

KnJIŽnI veČer nA sotoČJU s tILKo JAMnIK In nAGrADno ŽreBAnJe  
ZA soDeLUJoČe prI BrALnI ZnAČKI ZA oDrAsLe BereMo nA sotoČJU 

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si  

Četrtek, 16. 4. 2015 • Višnarjeva u lica, od 1 9.30 do 2 1.30                                                                                         

DeLAvnIcA ZA prIZeMLJevAnJe, KrepItev voLJe In oDpIrAnJe srcA                                                                                                                                           

Društvo Magičnost gibanja, T: 031 669 824,  
E: dario.sound.desgn@gmail.com 

Sobota, 18. 4. 2015 • Pastoralni dom Preska, ob 20. uri 

DoBroDeLnI Koncert: veČer FILMsKIH pesMI

UPZ OŠ Preska, T: 051 660 600 

Sobota, 18. 4. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

MLADInsKI oDseK: GALetovec /1265 M/ JULijsKe ALpe

Planinsko društvo Medvode, Prijave: 041 873 514,  
W: www.planinskodrustvo-medvode.si

Sobota, 18. 4. 2015 • OŠ Preska, ob 19. uri

ŠeLestenJe otroŠKIH sAnJ

KUD OŽ Sora – Sorške kresnice, T: 031 785 990, E: sorske.kresnice@gmail.com 

Nedelja, 19. 4. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

IZLetnIŠKI oDseK: Črvov vrH /974/ ŠentvIŠKA pLAnotA

PD Medvode, T: 36 13 230, 041 582 208, W: www.planinskodrustvo-medvode.si 

Nedelja, 19. 4. 2015 • Kulturni dom Pirniče, ob 18.30

DoBroDeLnI Koncert oB MAterInsKeM DnevU Z ZAMUDo

Mladinska skupina Pirniče, T: 041 973 224, E: lukacukajne@gmail.com 

Ponedeljek, 20. 4. 2015 • Višnarjeva u lica, od 1 9.30 do 2 1.30                                                                                        

enerGijsKe In MeDItAcijsKe teHnIKe /DeLAvnIcA Je tUDI 27. 4. 2015/                                                                                                                                        

Društvo Magičnost gibanja, T: 031 669 824, E: dario.sound.desgn@gmail.com 

Torek, 21. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. uri                                                                                       

preDstAvA otroK oŠ MeDvoDe poD voDstvoM DAMJAne ŠUBIc                                                          

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Torek, 21. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 19.30                                                                                      

GospoD rAJKo ŠKArJIČ Bo IZveDeL preDAvAnJe o prIsotnostI; 
sKrIvnost Je v oDnosU                                                          

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 22. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                        

BreZpLAČnI MAteMAtIČnI KotIČeK                                                                                                                       

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Četrtek, 23. 4. 2015 • Knj ižnica Medvode, ob 19.30                                                                                       

noČ KnJIGe: MeDvoŠKI KnJIŽnIČArJI se BoDo preDstAvILI nA  
prIpoveDovALsKeM veČerU                                                                                                                    

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Ponedeljek, 27. 4. 2015 • Zbor bo pred vodnim zajetjem na poti  
na Stari Grad ob 9. uri

poHoD: poHoD po poteH spoMInov In tovArIŠtvA 

TD Smlednik, T: 041 426 146, W: www.smlednik.si 

Torek, 28. 4. 2015 • Odhod ob 8.30 izpred DU Medvode

IZLet DU MeDvoDe: JAnČe /792 M/ posAvsKo HrIBovJe

DU Medvode, T: 36 12 303, 041 390 456, 
 E: drustvo.upokojencev.medvode@amis.net

Torek, 28. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. uri

prAvLJIČnA UrA Z UstvArJALno DeLAvnIco

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 29. 4. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 19.30                                                                                            

preDAvAnJe Gospe BoJce JAnUŠ o perMAKULtUrI                                                                                               

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Četrtek, 30. 4. 2015 • Pred KS Vaše – Goričane, ob 19. uri

prvoMAJsKo KresovAnJe v GorIČAnAH

TD Goričane – Vaše, T: 040 653 717, E: info.goricane@gmail.com 

Ponedeljek, 4. 5. 2015 • Višnarjeva u lica, od 1 9.30 do 2 1.30                                                                                        

enerGijsKe In MeDItAcijsKe teHnIKe /DeLAvnIcA Je tUDI 11. 5. 2015/                                                                                                                                        

Društvo Magičnost gibanja, T: 031 669 824, E: dario.sound.desgn@gmail.com
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Torek, 5. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                                

PRAVLJIČNA URA Z USTVARJALNO DELAVNICO 

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 6. 5. 2015 • Knjižnica M edvode, o b 19.30                                                                                                      

POTOPIS – GOSPA BREDA STELE: TRŽAŠKI KRAS                                                                                                  

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 6. 5. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

SENIORSKA SKUPINA: MALI GOLAK /1313 M/ TRNOVSKI GOZD

Planinsko društvo Medvode, Prijave: 031 750 558,  
W: www.planinskodrustvo-medvode.si

Nedelja, 10. 5. 2015 • Zbor izletnikov pred BC Medvode

IZLETNIŠKI ODSEK: ČRNI VRH NA ČEMŠENIŠKI PLANINI  
/1204 M/ ZASAVJE

PD Medvode, T: 36 13 230, 041 582 208, W: www.planinskodrustvo-medvode.si 

Torek, 12. 5. 2015 • Odhod ob 7.30 izpred DU Medvode

IZLET DU MEDVODE: ŠMOHOR /787 M/ POSAVSKO HRIBOVJE

DU Medvode, T: 36 12 303, 041 390 456,  
E: drustvo.upokojencev.medvode@amis.net

Četrtek, 7. 5. 2015 – nedelja 10. 5. 2015 • Športna dvorana Medvode

FZ FORZA SLOVENIA INTERNATIONAL 2015

BK Medvode, T: 040 315 200 

Četrtek, 7. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 9.3 0                                                                                                  

MEDVODKOVE IGRALNE URICE ZA PREDŠOLSKE OTROKE                                                                                    

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Četrtek, 7. 5. 2015 • Knjižnica M edvode, o b 1 8. u ri                                                                                                  

SLOVESNOST UČENCEV OŠ MEDVODE OD NJIHOVI RAZSTAVI                                                                                   

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Torek, 12. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                           

PRAVLJIČNA URA Z USTVARJALNO DELAVNICO 

Torek, 12.5 2015 •  Knjižnica Medvode ob 19.30

GOSPOD RAJKO ŠKARIČ BO IZVEDEL PREDAVANJE O PRISOTNOSTI

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

Sreda, 13. 5. 2015 • Knjižnica Medvode, ob 17. u ri                                                                                           

BREZPLAČNI MATEMATIČNI KOTIČEK                                                                                                                        

Knjižnica Medvode, T: 36 13 053, E: vesna.gomboc@knjiznica-medvode.si

PRIJAVNICA
za ocenjevanje »Moja dežela lepa in gostoljubna 2015«
Podatki o predlagatelju:

Ime in priimek: .......................................................................................................................................................................

Naslov:  ................................................................................................. Pošta:  ....................................................................

Telefonska številka: ............................................................. Elektronski naslov:  ....................................................................

Kategorija:

zasebne hiše: ........................................................................................................................................................................

gostinski objekti: ...................................................................................................................................................................

prenočitveni objekti: ..............................................................................................................................................................

turistični objekti: ....................................................................................................................................................................

javni objekti /kulturni, športni,gasilski…./: .............................................................................................................................

javne površine /zelenice, parki…/: ..........................................................................................................................................

infrastrukturni objekti /križišča, krožišče, mostovi, drogovi/: ..................................................................................................

šole in zavodi: ........................................................................................................................................................................

kmetijski objekti-kmetije: .......................................................................................................................................................

industrijsko-podjetniški objekti: .............................................................................................................................................

izletniški kraji: .......................................................................................................................................................................

naravna in kulturna dediščina: ...............................................................................................................................................

PELINOV CVET /neurejen objekt v občini/: ...............................................................................................................................

Izjava predlagatelja: podpisani dajem Zavodu za šport in turizem Medvode soglasje, da obdeluje moje osebne podatke, navedene v prijavnici. Zavod za 
šport in turizem Medvode, Ostrovrharjeva ulica 4, Medvode, ID za DDV: SI43651348, bo v skladu z določili Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni 
list RS, št. 94/07) varoval zbirko osebnih podatkov in jo uporabljal zgolj za namen tekmovanja Moja dežela lepa in gostoljubna 2015. V prijavnici se 
uporablja ime, priimek, naslov, telefonska številka in elektronski naslov predlagatelja. Zbirko se uporablja do konec leta 2015. Predlagatelj ima možnost 
preklica tega predloga. 

Kraj in datum: ........................................... Podpis predlagatelja: ..........................................................................................  



99 €

* organska stekla 1.5 dioptrije do 4Dprt / 2Cyl premera 65mm 
+ 85% zatemnitev (siva, rjava, sivo-zelena) + UV zaščita. 
Popusti se ne seštevajo! Akcija velja za očala Adidas originals in 
traja od 01.04.2015 do razprodaje zalog.

OKVIR  +  STEKLA Z DIOPTRIJO* + ETUI 
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T: 01 36 178 36 Medvoška cesta 3, www.optikamali.si

Črešnik d.o.o., Medvode
Spodnja Senica 20,

1215 Medvode
T: 01 361 22 55

E: info@cresnik.si
www.cresnik.si

VULKANIZERSTVO
HITRI SERVIS 
VSEH ZNAMK VOZIL

AVTOLIČARSTVO
AVTOKLEPARSTVO
UREDIMO VSE
TUDI Z ZAVAROVALNICAMI

56,90 €

64,90 €

HITRI SERVIS
SERVISNI INFOFON 051 646 601

72,90 €

PRODAJA IN MONTAŽA VLEČNIH KLJUK,
HOMOLOGACIJE.

PREDSTAVITEV AVTOMOBILOV IN MOTORJEV.
Parkirišče pred občino Žiri petek, 25. 4. 2014 in soboto, 26. 4. 2014.

PREDSTAVITEV AVTOMOBILOV IN MOTORJEV.
Parkirišče pred občino Žiri petek, 25. 4. 2014 in soboto, 26. 4. 2014.

Črešnik d.o.o., Medvode
Spodnja Senica 20,

1215 Medvode
T: 01 361 22 55

E: info@cresnik.si
www.cresnik.si

VULKANIZERSTVO
HITRI SERVIS 
VSEH ZNAMK VOZIL

AVTOLIČARSTVO
AVTOKLEPARSTVO
UREDIMO VSE
TUDI Z ZAVAROVALNICAMI

56,90 €

64,90 €

HITRI SERVIS
SERVISNI INFOFON 051 646 601

72,90 €

PRODAJA IN MONTAŽA VLEČNIH KLJUK,
HOMOLOGACIJE.

PREDSTAVITEV AVTOMOBILOV IN MOTORJEV.
Parkirišče pred občino Žiri petek, 25. 4. 2014 in soboto, 26. 4. 2014.

PREDSTAVITEV AVTOMOBILOV IN MOTORJEV.
Parkirišče pred občino Žiri petek, 25. 4. 2014 in soboto, 26. 4. 2014.

PRODAJA IN 
ODKUP  

VSEH ZNAMK 
RABLJENIH 

VOZIL!

051 612 888 
051 622 888

Črešnik d.o.o., Medvode
Spodnja Senica 20,

1215 Medvode
T: 01 361 22 55

E: info@cresnik.si
www.cresnik.si

VULKANIZERSTVO
HITRI SERVIS 
VSEH ZNAMK VOZIL

AVTOLIČARSTVO
AVTOKLEPARSTVO
UREDIMO VSE
TUDI Z ZAVAROVALNICAMI

PRODAJA IN MONTAŽA VLEČNIH KLJUK,
HOMOLOGACIJE.

Poštnina plačana pri pošti 1215 Medvode

Premer Dimenzija Cena

13“ F C 71 175/70R13 82T 38,14

14“
F C 71 165/70R14 81T 39,85

F C 71 175/65R14 82T 40,82

15“
F C 71 185/60R15 88T 46,67

F C 71 185/65R15 88T 46,35

F C 71 195/65R15 91T 45,00

16“

F C 71 205/55R16 91T 63,64

F C 71 205/60R16 96H XL 73,09

F C 71 215/55R16 97H 97,78

F C 71 225/55R16 99H 92,28

F C 71 215/65R16 98H 88,51

17“
F C 71 225/45R17 91H 94,87

F C 71 235/65R17 108H XL 117,00

NAJVEČJA PONUDBA ZIMSKIH PNEVMATIK IN PLATIŠČNAJVEČJA PONUDBA ZIMSKIH PNEVMATIK IN PLATIŠČ

Menjava kompleta pnevmatik + centriranje

že za 24€
ter možnost hrambe

MENJAVA  KOMPLETA
PNEVMATIK + CENTRIRANJE

ŽE ZA 25€
TER MOŽNOST HRAMBE

MENJAVA  KOMPLETA
PNEVMATIK + CENTRIRANJE

ŽE ZA 25€
TER MOŽNOST HRAMBE

Pripravite svoje vozilo 
na zimo s 

Pripravite svoje vozilo 
na zimo s 

&&

POOBLAŠČENI PRODAJALEC IN SERVISER MOTORNIH KOLES  TOMOS  in SYM
VAŠA PRODAJNO/SERVISNA SVETOVALCA: Marko 051/622-888 in Anis 051/612-888

Naj vas zapelje Slovenska legenda

NOVO

* TOMOS Flexer 25
že za 30,26 EUR na mesec / 36 mesecev
980,00 EUR
*Za voznike od 12. let naprej. Kolo s pomožnim 
motorjem je namenjeno tudi za vožnjo po kolesarski stezi. 
Zavarovanje in registracija vozila ni potrebna.

Symphony
že za 41,07 EUR na mesec / 36 mesecev
1330,00 EUR

TOMOS Alpino
že za 38,29 EUR na mesec / 36 mesecev
1240,00 EUR

Orbit II
že za 38,29 EUR na mesec / 36 mesecev
1240,00 EUR

Kia Črešnik

V primeru obročnega nakupa znaša strošek zavarovanja prib. 5% od vrednosti nakupa in strošek odobritve 30 eur. Vse cene so informativne-
ga značaja in prodajalec si pridržuje pravico do morebitnih sprememb podatkov in cen, ki se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila 
proizvajalca ali distributerja. Slike so simbolne.
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